
25.1.3.2. Halka arza başvuru süreci
a) Satış yöntemi ve başvuru şekli
Satış Yöntemi:
Şirket paylarımn halka arzı Deniz Yatırım liderliğinde oluşturulacak konsorsiyum tarafmdan II- 
5.2 sayılı Sermaye Piyasası Araçlarımn Satışı Tebliği’nde tammlanan “Sabit Fiyat ile Talep 
Toplama” ve “En îyi Gayret Aracılığı” yöntemi ile gerçekleştirilecektir.

Şirket paylarının halka arzında talepte bulunacak yatırımcılar, Bireysel Yatırımcı, Yüksek 
Başvurulu Yatırımcı ve Yurt içi Kurumsal Yatırımcılar’dır.

Halka arza yatırımcıların; Bireysel Yatırımcı, Yüksek Başvurulu Yatırımcı ve Yurt içi 
Kurumsal Yatırımcı tahsisat gruplarından sadece birine dahil olacak şekilde başvurması esastır.

Bir defadan fazla talepte bulunan yatırımcıların bulunması durumunda ilgili yatırımcının 
yalnızca en yüksek miktarlı talebi kabul edilecektir.

Yatırımcılar;

• Bireysel Yatırımcı tahsisat grubunda: 1.000 adet ve altında başvuru,

• Yüksek Başvurulu Yatırımcı tahsisat grubunda: 1.001 adet ve üzerinde başvuru 

yapabilirler.

Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak başvuranların nihai talep adedi 
belirlendikten sonra farklı Konsorsiyum Üyeleri’nden eşit miktarda mükerrer talep yapılmışsa 
veya yetersiz bilgi girişinden dolayı kararsız kalımyorsa, DenizYatırım ve Halka Arz Eden Pay 
Sahibi’nin uygun gördüğü şekilde dikkate alınacaktır. Ancak, yatırımcıların yalmzca en yüksek 
talebinin kabul edilmesi uygulaması sonrası hesaplanacak Bireysel Yatırımcı ve Yüksek 
Başvurulu Yatırımcı toplam talep miktarının, halka arz edilen pay miktarından az olması 
durumunda; mükerrer talepte bulunan söz konusu yatırımcıların diğer talepleri de dikkate 
alınacaktır.

Şirket paylarının halka arzmda talepte bulunacak yatırımcılar aşağıdaki şekilde 
gruplandırılmıştır:

i. Bireysel Yatırımcı: Azami 1.000 adet başvuru yapmaları şartıyla; Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti vatandaşları, yurt dışında işçi, serbest meslek ve müstakil iş 
sahipleri dâhil Türkiye'de ikametgâh sahibi gerçek ve tüzel kişiler, yerleşmek 
niyetiyle bir takvim yılı içinde Türkiye’de devamlı olarak 6 aydan fazla oturanları 
da kapsamak üzere aşağıda tammlanan Yurt içi Kurumsal Yatırımcılar tammları 
dışında kalan ve merkezi Türkiye’de bulunan tüm tüzel kişilerdir. (Anonim ve 
limited şirketler bu kategoriden başvurabilir.) Bu kategorideki yatırımcılar için 
azami pay başvuru miktarı 1.000 adet olup; bu kategoriden dağıtıma dahil olmak 
isteyen yatırımcılar en fazla 1.000 adet talepte bulunabileceklerdir.
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Yüksek Başvurulu Yatırımcı: Asgari 1.001 adet başvuru yapmaları şartıyla; 
'Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşları, yurt dışında işçi, serbest meslek ve 
müstakil iş sahipleri dâhil Türkiye'de ikametgah sahibi gerçek ve tüzel kişiler, 

Jycıi eşmek niyetiyle bir takvim yılı içinde Türkiye'de devamlı olarak 6 aydan fazla 
oturanları da kapsamak üzere aşağıda tanımlanan Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar 
tanımları dışında kalan ve merkezi Türkiye’de bulunan tüm tüzel kişilerdir. 
(Anonim ve limited şirketler bu kategoriden başvurabilir.) Bu kategorideki 
yatırımcılar için asgari pay başvuru miktarı 1.001 adet olup; bu kategoriden 
dağıtıma dahil olmak isteyen yatırımcılar
bulunabileceklerdir.
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İÜ. Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar: Merkezi Türkiye’de bulunan a) Aracı kurumlar, 
bankalar, portföy yönetim şirketleri, kolektif yatınm kuruluşları, emeklilik yatırım 
fonları, sigorta şirketleri, ipotek finansman kuruluşlan, varlık yönetim şirketleri, b) 
Emekli ve yardım sandıkları, 17/7/1964 tarihli ve 506 sayılı Sosyal Sigortalar 
Kanununun geçici 20nci maddesi uyarınca kurulmuş olan sandıklar, c) Kamu 
kurum ve kuruluşları, TCMB ç) Nitelikleri itibanyla bu kurumlara benzer olduğu 
Kurul’ca kabul edilebilecek diğer kuruluşlar, d) Aktif toplamının 50.000.000 TL, 
yıllık net hasılatımn 90.000.000 TL, özsermayesinin 5.000.000 TL üzerinde olması 
kıstaslarından en az ikisini taşıyan kuruluşlardır.

Başvuru Şekli:
Bu halka arzda Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak pay satın almak 
isteyenlerin halka arz talep toplama süresi içinde ve işbu izahnamenin 25.1.3.2.C maddesinde 
belirtilen başvuru yerlerinde belirtilen Konsorsiyum Üyelerinin merkez, şube ve acentelerine 
başvurarak talep formu doldurmaları gerekmektedir.

Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar taleplerini sadece Konsorsiyum Lideri’ne başvuruda bulunarak 
iletebileceklerdir.

Talepte bulunacak yatırımcılar, aşağıda belirtilen belgeleri, talep formlarına ekleyeceklerdir:

• Gerçek Kişi Yatırımcılar: Kimlik (nüfus cüzdanı veya sürücü belgesi veya 
pasaport) fotokopisi

• Tüzel Kişi Yatırımcılar: İmza sirkülerinin noter tasdikli örneği, kuruluş gazetesi, 
vergi levhası ve ticaret sicili kayıt belgesi fotokopisi

İnternet, telefon bankacılığı veya ATM’1er vasıtası ile talepte bulunacak yatırımcıların internet 
şubesi, telefon bankacılığı şubesi veya ATM’de işlem yapmaya yetkili olma (internet ve telefon 
bankacılığı hesaplarımn olmaları ve/veya ATM’de kullamlan manterik kartlarımn olması) şartı 
aranacaktır.

Talep sahiplerinin edinmeye hak kazandıkları sermaye piyasası araçlarımn kendileri adına 
açılmış hesaplara aktaniması zorunludur. Bu konudaki sorumluluk talebi toplayan kuruma 
aittir.

Bireysel Yatırımcılar ve Yüksek Başvurulu Yatırımcılar için İzahnamenin 25.2.3.f  maddesinde 
belirtilen şekilde yapılacak mükerrer taramamn ardından yatırımcılardan, 1.000 adet ve altında 
başvuru yapan Bireysel Yatırımcılar ve 1.001 adet ve üzerinde başvuru yapan Yüksek 
Başvurulu Yatırımcılar ayrı ayrı oransal dağıtıma tabi tutulacaktır. Yatırımcıların, Yurt İçi 
Kurumsal Yatırımcı, Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı tahsisat gruplanndan 
sadece birine dabil olacak şekilde başvurması esastır.

Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak başvuranlar talep formunda talep 
ettikleri pay adedini belirteceklerdir. Talep miktarımn 1 (bir) adet ve katlan şeklinde olması 
şarttır. Bireysel Yatırımcı tahsisat grubu için asgari (en az) pay başvuru miktarı 1 adet ve azami

«’̂ -’-fr'Payvbaşvuru miktarı 1.000 adet. Yüksek Başvurulu Yatırımcı grubunda asgari pay başvuru 
L.'.ftıiktaft\(1.001 adettir ve azami pay başvuru miktarı, halka arz edilen pay miktarıyla sımrhdır. 

-BireyseÜYatınmcılar ve Yüksek Başvurulu Yatırımcılar istedikleri takdirde talep formunda
/ ( /  almak istedikleri miktara ilişkin alt sınır belirleyebilirler.

. BireyselzYatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak başvuranlar; 1 TL nominal değerdeki 
bir .payın 25.3.1 maddede belirtilen fiyatın, talep edilen pay adedi ile çarpımı sonucu bulunan 

i ,/p.ây>'bedelini, aracı kurumların belirtecekleri hesaplara nakden veya hesaben veya teminat
yöntemiyle yatıracaklardır.
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Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı başvurulan, II-5.2 sayılı Sermaye Piyasası 
Araçlarımı! Satışı Tebliği’nin ekinde yer alan talep formuna göre içermesi gereken asgari 
bilgileri içermeyen ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşları ile Türkiye’de yerleşik 
yabancı uyruklular (vergi kimlik numarası ve/veya yabancı kimlik numarası yazılacak) dışında 
kalan yatınmcılarm T.C. kimlik numarasını içermeyen kayıtlan iptal edilerek dağıtıma dâhil 
edilmeyecektir. îzahnamenin 25.2.3.f maddesi kapsamında uygulanması durumunda mükener 
taleplerin dağıtıma dahil edilmeme durumu saklıdır.

Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı başvuruları, bir defadan fazla talepte 
bulunan yatırımcıların tespit edilmesi amacıyla konsolide edilecek, bu durumda yatırımcılar 
bulunması halinde söz konusu yatırımcıların yalmzca en yüksek miktarlı talebi dikkate 
alınacaktır. Farklı Konsorsiyum Üyeleri’nden eşit miktarda mükerrer talep yapılmışsa veya 
yetersiz bilgi girişinden dolayı kararsız kalmıyorsa Konsorsiyum Lideri ve Halka Arz Eden Pay 
Sahibi’nin uygun gördüğü şekilde dikkate alınacaktır. Ancak, yatırımcıların yalnızca en yüksek 
talebinin kabul edilmesi uygulaması sonrası hesaplanacak Bireysel Yatırımcı ve Yüksek 
Başvurulu Yatırımcı toplam talep miktarının, halka arz edilen pay miktarından az olması 
durumunda; mükerrer talepte bulunan söz konusu yatırımcıların diğer talepleri de dikkate 
alınacaktır.

Bilgi eksikliği nedeniyle iptal edilen kayıtlar ile izahnamenin 25.2.3.f maddesi kapsamında 
uygulanması durumunda mükerrer tarama sonucu dağıtıma dahil edilmeyecek kayıtlar talep 
listelerinden çıkarıldıktan ve talepler her bir tahsis grubu bazında ayrıldıktan sonra her bir 
tahsisat grubuna dağıtım, aşağıda belirtilen şekilde kendi içinde ayrı ayrı yapılacaktır:

Bireysel Yatırımcı: Oransal Dağıtım Yöntemine göre yapılacaktır.

Oransal dağıtımda, ilk aşamada (yetmesi kaydıyla) her bir yatırımcıya birer adetlik pay 
verilecektir. Daha sonra kalan tahsisat miktarınm, kalan talep miktarına bölünmesiyle 
“arzm talebi karşılama oram” bulunacaktır. Bulunan arzın talebi karşılama oram her bir 
yatırımcıya ilişkin birer pay dağıtıldıktan sonra kalan talep adedi ile çarpılacak ve paylar 
dağıtılacaktır.

Dağıtım hesaplarında küsurat ortaya çıkması durumunda, dağıtılamayan paylar, pay 
talebi tamamen karşılanmayan yatırımcılar arasında Konsorsiyum Lideri, Şirket ve Halka 
Arz Eden Pay Sahibi’nin uygun gördüğü şekilde dağıtılacaktır.

Yüksek Başvurulu Yatırımcı: Oransal Dağıtım Yöntemine göre yapılacaktır.

Oransal dağıtımda; ilk aşamada (yetmesi kaydıyla) her bir yatırımcıya birer adetlik pay 
verilecektir. Daha sonra kalan tahsisat miktarımn, kalan talep miktarına bölünmesiyle 
“arzm talebi karşılama oranı” bulunacaktır. Bulunan arzm talebi karşılama oranı her bir 
yatırımcıya ilişkin birer pay dağıtıldıktan sonra kalan talep adedi ile çarpılacak ve paylar 
dağıtılacaktır.

Dağıtım hesaplarında küsurat ortaya çıkması durumunda, dağıtılamayan paylar, pay 
talebi tamamen karşılanmayan yatırımcılar arasında Konsorsiyum Lideri, Şirket ve Halka 

z Eden Pay Sahibi’nin uygun gördüğü şekilde dağıtılacaktır.
^ i  kurumsal Yatırımcılar tahsisat grubuna dağıtım, aşağıda belirtilen şekilde kendi içinde 

yâ]l)T^akmr:
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(t İçi Kurumsal Yatırımcılar: Her bir Yurt İçi Kurumsal Yatırımcıya verilecek pay 
-ıı^jicarına Konsorsiyum Lideri’nin önerileri dikkate alınarak Şirket ve Halka Arz Eden 

ay Sahibi tarafından karar verilecektir.

Yurt îçi Kurumsal Yatırımcılar talep formunda talep ettikleri pay adedini belirteceklerdir, 
jlep miktarımn 1 (bir) adet ve katları şeklinde olması şarttır. l-IeıvihjF Yurt4çhK,Lirıımsal 
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Yatırımcı için talep edilebilecek azami pay miktarı, halka arz edilen toplam pay miktarı 
ile sınırlıdır. Yurt îçi Kurumsal Yatırımcılar istedikleri takdirde talep formunda almak 
istedikleri miktara ilişkin alt sımr belirleyebilirler. En az talep miktarı 1 adet olacaktır. 
Yurt îçi Kurumsal Yatırımcılar pay bedelini nakden veya hesaben ödeyeceklerdir. Yurt 
îçi Kurumsal Yatırımcılar ödenmeme riskinin üstlenilmesi kaydıyla, sermaye piyasası 
aracı bedellerini talep toplama süresinin bitimini takiben ödeyebilirler.

Tüm yatırımcı gruplarına dağıtım yapılırken, dağıtım sonucu ortaya çıkan miktarlar alt sınır 
koyan yatırımcılar açısından gözden geçirilecek, ortaya çıkan miktarın bu alt sınırın altında 
kalması hâlinde yatırımcı isteğine uygun olarak listeden çıkarılacak ve bu miktarlar tekrar 
dağıtıma tabi tutulacaktır.

Yatırımcı gruplarına belirtilen yöntemlere göre dağıtım yapılırken, hesaplamalarda küsurat 
ortaya çıkmasından dolayı dağıtılamayan paylar, pay talebi tamamen karşılanamayan 
yatınmcılar arasında Şirket ve Halka Arz Eden Pay Sahibi’nin uygun gördüğü şekilde 
dağıtılacaktır.

Konsorsiyum Lideri, talep toplama süresinin bitimini izleyen en geç 2 (iki) iş günü içerisinde 
dağıtım listelerini, her bir tahsis grubu için ayrı ayrı kesinleştirerek Şirket ve Halka Arz Eden 
Pay Sahibi’ne verecektir. Şirket ve Halka Arz Eden Pay Sahibi, dağıtım listelerini en geç 
kendisine teslim edilen gün içerisinde onaylayacak ve onayı Konsorsiyum Lideri’ne 
bildirecektir.

b) Pay bedellerinin ödenme yeri, şekli ve süresine ilişkin bilgi:
Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımeı olarak halka arzdan pay almak isteyenlerin 
işbu izahnamenin 25.1.3.2.c maddesinde belirtilen konsorsiyum üyelerinin başvuru yerlerine 
talepte bulunmak için başvurarak talep formu doldurmaları gerekmektedir.

Bireysel Yatınmcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak başvuranlar, 1,00 TL nominal 
değerdeki B Grubu bir payın 25.3.1’de belirtilen satış fıyatımn, talep edilen pay adedi ile 
çarpımı sonucu bulunan pay bedelini aşağıdaki ödeme seçeneklerinden bir veya birden fazlasını 
seçerek talepte bulunabilirler.

Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak başvuranlar talep ettikleri pay 
bedelini kısmen veya tamamen nakden yatırabilecekleri gibi, kısmen veya tamamen yatırım 
hesaplarında mevcut olan ve aşağıdaki tabloda belirtilen daha önce farklı bir işleme teminat 
olarak gösterilmemiş ve üzerinde herhangi bir bloke olmayan varlıkların bir veya birkaçım 
teminat göstermek suretiyle de pay talep edebileceklerdir. Yatırımcılar için “Talep Bedeli”, 
talep ettikleri pay adetleri ile pay fıyatımn çarpımı sonueu ortaya çıkacak tutardır.

Nakden Ödeme'.

Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak başvuranlar, talep ettikleri pay 
adedine ilişkin Talep Bedeli’ni nakden ve/veya hesaben yatırabileceklerdir.

Blokaj Yöntemiyle Talepte Bulunma'.

Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak başvuranlardan. Talep Bedeli 
‘S , k a r g ı l ı ğ ı n d a  teminata alınacak kıymetler ve/veya dövizler, teminat oranları ve teminata alışta

&)zdprmada uygulanacak fiyatlar aşağıda gösterilmektedir:
(A / ! » i

tutan = Talep bedeli /  ilgili varlık için tabloda belirtilen teminat katsayısı

/y
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Teminata Alınacak 
Varlık

Teminat
Katsayısı

Teminata Alımda 
Uygulanacak Fiyat

Teminat Bozumunda 
Uygulanacak Fiyat

Para Piyasası Fonu %97
Fonun o gün için fon 
kurucusu tarafmdan
açıklanan alış fiyatı

Fonun o gün için fon kurucusu 
tarafından açıklanan alış fiyatı

Kısa Vadeli Borçlanma 
Araçları Fonu %97

Fonun o gün için fon 
kurucusu tarafından
açıklanan alış fiyatı

Fonun o gün için fon kurucusu 
tarafmdan açıklanan alış fiyatı

TL DİBS %95

Her bir konsorsiyum 
üyesinin çalıştığı bankanın 
ilgili günde ilk açıkladığı 
gösterge alış fiyatı

DlBSTerde her bir konsorsiyum 
üyesinin çalıştığı bankanın ilgili 
gündeki işlem anındaki cari alış 
fiyatı

Özel Sektör Borçlanma 
Araçları (Her Aracı 
Kurum sadece ihracına 
kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul'da işlem 
gören OSBA'lan
teminata konu edebilir.)

%85

Özel Sektör Borçlanma 
Araçlarında ve Kira
Sertifikalarında Borsa
İstanbul Borçlanma
Araçları Piyasası Kesin 
Alım Satım Pazarı'nda 
oluşan son iş günü ağırlıklı 
ortalama fiyatı veya her bir 
konsorsiyum üyesinin
çalıştığı bankamn anlık 
gösterge fiyatı veya Özel 
Sektör Borçlanma Araçları 
Piyasası’nda oluşan cari 
piyasa fiyatı

Özel Sektör Borçlanma
Araçlarında ve Kira
Sertifikalarında Borsa Borçlanma 
Araçları Piyasası'nda oluşan eari 
piyasa fiyatı /işlem geçmemişse 
son iş günü ağırlıklı ortalama 
fiyatı

Kira Sertifikaları (Her 
Aracı Kurum sadece 
ihracına aracılık ettiği 
ve Borsa İstanbul'da 
işlem gören kira
sertifikalarını teminata 
konu edebilir.)

%85

Kira Sertifikalarında Borsa 
İstanbul Borçlanma
Araçları Piyasası Kesin 
Alım Satım Pazarı'nda 
oluşan son iş günü ağırlıklı 
ortalama fiyatı

Kira Sertifikalarında Borsa 
Borçlanma Araçları Piyasası'nda 
oluşan o günkü ortalama fiyat 
/işlem geçmemişse son iş günü 
ağırlıklı ortalama fiyatı

DAyiz Blokesi (ABD 
•Dolai'î'?/k\'ro, Sterlin)

%

A  /  * S y
-t.’

%90

TCMB tarafmdan
açıklanan bir gün öncesinin 
alış kuru veya her bir 
Konsorsiyum Üyesi’nin 
çalıştığı bankamn söz 
konusu yabancı para için 
sabah ilk açıkladığı gişe 
kuru (Küsuratlı döviz 
tutarları bir ve katları 
şeklinde yukarı
yuvarlanacaktır.)

Her bir konsorsiyum üyesinin 
çalıştığı bankanın eari kuru 
(Küsuratlı döviz tutarları bir ve 
katları şeklinde yukarı
yuvarlanacaktır.)

rjV âc^lf'* Mevduat
Blokesi /Katılım Hesabı
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Teminata Alınacak 
Varlık

Teminat
Katsayısı

Teminata Alımda 
Uygulanacak Fiyat

Teminat Bozumunda 
Uygulanacak Fiyat

Vadeli Mevduat
Blokesi (ABD Dolan, 
Avro, Sterlin) / Katılım 
Hesabı Blokesi

%90

TCMB tarafından
açıklanan bir gün öncesinin 
alış kuru veya her bir 
Konsorsiyum Üyesi’nin 
çalıştığı bankanın söz 
konusu yabancı para için 
sabah ilk açıkladığı gişe 
kuru (Küsuratlı döviz 
tutarları bir ve katları 
şeklinde yukarı
yuvarlanacaktır.)

Döviz cinsinden vadeli
mevduatların TL’ye
dönüştürülmesinde, tahsilatın
yapıldığı andaki her bir 
konsorsiyum üyesinin çalıştığı 
bankamn söz konusu döviz alış 
kuru (Küsuratlı döviz tutarları bir 
ve katları şeklinde yukarı 
yuvarlanacaktır,)

Teminat tutarlarının hesaplanmasında, kullanılan varlığın asgari adet, adet katları ve birim 
tutarları dikkate alınarak, teminat gösterilen varlık adedi asgari adedin altında kalmayacak ve 
kesirli ve/veya ilgili varlık için belirtilen katların dışında bir adet oluşmayacak şekilde yukarı 
yuvarlama yapılabilecektir.

Hesaplarmda bulunan varlıkları teminata vermek suretiyle Bireysel Yatırımcı ve Yüksek 
Başvurulu Yatırımcı olarak başvuranlar;

• Dağıtım listelerinin açıklandığı gün saat 12:00’ye kadar dağıtım listesine göre almayı 
hak ettikleri payın bedelini nakden ödeyebilirler. Bu durumda, teminata alınan 
varlıklar üzerindeki bloke aynı gün kaldırılır.

• Dağıtım listelerinin açıklandığı gün saat 12:00’ye kadar dağıtım listesine göre almayı 
hak ettikleri payın bedelini kısmen nakden ödeyebilirler. Bu durumunda, bedeli 
ödenmeyen kısmın tahsil edilebilmesi için teminata alman varlıklar bozdurulacaktır. 
Birden fazla varlığın teminata konu olması durumunda, talep formunda seçilmiş olan 
varlıklar en likit olandan en az likit olana doğru sıralanarak bozdurulacaktır.

Ancak ilgili talep formunda belirtilmek suretiyle, konsorsiyum üyesi aracı kurumlar ve 
acentelerin teminata alman varlıkları kendi belirleyecekleri sıra ile resen paraya çevirme ve 
bedelleri tahsil yetkisi saklıdır.

Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatınmcı olarak başvuranların teminatlarımn nakde 
dönüşümü ile ilgili riskler talebi giren aracı kuruma aittir. Konsorsiyum üyeleri ile acenteleri 
birbirlerinden farklı varlıkları teminata kabul edebilirler ve teminatlan farklı şekilde nakde 
dönüştürebilirler.

Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak başvuru yapanlar, mevcut varlıklarını 
teminat göstererek talep formunu imzaladıkları anda, taleplerini gerçekleştirebilmeleri için 
dağıtım listesinin onaylanması sonucunda almaya hak kazamlan paylann bedelinin teminatını 

etmek üzere, teminata alınan varlıklar üzerinde hesabın bulunduğu konsorsiyum üyesi 
ihfacı^ks^m lehine rehin tesis edilir. Hak kazanılan pay bedellerinin zamanmda nakden ve 
ckfatcn odcnıncmcsi hâlinde, teminat niteliğindeki varlıklar, hiçbir yazılı ya da sözlü ihbar veya 

Zf^Th^^a^gemk olmaksızın ve başka bir işleme gerek kalmaksızın, aracı kurum tarafından, 
t \ .-y u k ^ ^ a k | tabloda belirtilen “Teminat Bozumunda Uygulanacak Fiyat” üzerinden re’sen 

' ■ pafaya çtivircrck, almaya hak kazamlan pay bedelleri re’sen tahsil edilir. Bu kapsamda talepte 
\  n 'b.üjhnâ^^atırımcılar, talepte bulunulan aracı kurumu yetkilendirdiklerini ve bu yetkinin

0 k Kasım ^ 4 ^ ' j ^ s ^ a n  doğabilecek her türlü zararlardan ilgili aracı kurumun hiçbir şekilde sorumlu 
olmayacağım gayrikabili rücu kabul, beyan ve taahhüt etmiş olacaklardır.
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Her bir konsorsiyum üyesi, Kurul’un kredili menkul kıymet alımma ilişkin düzenlemeleri ve 
Kurul Karar Orgam’mn İ-SPK45.4 (24/03/2022 tarihli ve 14/461 s.k) ve i-SPK.45.5 
(16/06/2022 tarihli ve 32/917 s.k.) çerçevesinde, İlke Kararlan ile uyumlu olacak şekilde 
kendilerine kredi komitesi ile limit tahsis edilmesi uygun bulunan yatırımcıların, kredi limitleri 
dâhilinde kalmak kaydıyla kredili başvurularını kabul edebilirler ve tahsis edilen krediye ilişkin 
faiz hesaplaması hususunda hangi tarih aralığının esas alınacağı taraflar arasında akdedilecek 
çerçeve sözleşme hükümleri uyarınca serbestçe tayin edilebilir.

Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar
Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar taleplerini sadece Konsorsiyum Lideri’ne başvuruda bulunarak 
iletebileceklerdir.

Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar pay bedellerini nakden veya hesaben ödeyeceklerdir. Yurt İçi 
Kurumsal Yatırımcılar almaya hak kazandıkları pay miktarımn belirlenen nihai satış fiyatı ile 
çarpılması sonucu oluşacak pay bedelini dağıtım listelerinin açıklandığı günü takip eden iş günü 
saat 12:00’a kadar ödeyeceklerdir. Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar dağıtım listelerinin 
onaylanmasından sonra almaya hak kazandıkları payların hedellerini ödemekten imtina 
edemezler.

Konsorsiyum Lideri talepte bulunan Yurt İçi Kurumsal Yatınmcılar’m taleplerini kabul edip 
etmemekte serbest olacaktır.

c) Başvuru yerleri:
Şirket paylarmm halka arzına “Bireysel Yatırımcı” ve “Yüksek Başvurulu Yatırımcı” 
kategorisinden katılmak isteyen yatırımcılar, aşağıdaki yetkili aracı kurumlarm merkez ve 
şubeleri ile satışa yetkili emir iletimine aracı kurum olan bankaların ilgili şubelerinin yam sıra, 
bu kurumlarm, ATM, internet veya telefon bankacılığı şubelerine, taleplerini iletmek için 
başvurabilirler. Internet şubesi, telefon bankacılığı şubesi veya ATM vasıtasıyla. Bireysel 
Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak talep başvurusunda bulunmak isteyen 
yatırımcıların, internet şubesi, telefon bankacılığı şubesi veya ATM’de işlem yapmaya yetkili 
olmaları (internet ve telefon bankacılığı hesaplarının olması, interaktif bankacılık 
taahhütnamesi imzalamış olmaları ve/veya ATM’de kullamlan manyetik kartlarımn olması) 
gerekmektedir.

Yurt îçi Kurumsal Yatırımcılar’m talepleri sadece Konsorsiyum Lideri olan DenizYatırım 
tarafından toplanacaktır.

KONSORSİYUM LİDERİ
DENİZ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.
Büyükdere Cad. No: 141 Kat:9 Esentepe Şişli / İstanbul 

Tel: (0212) 348 91 91 Faks: (0212) 211 83 16

Denizbank A.Ş. AçıkDeniz İnternet Bankacılığı (www.denizbank.com) ile 0212 906 1000 
no/fuTelefon ve Mobil Deniz mobil uygulaması ile Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.’nin 

^^.Igenel müdürlüğü ve tüm şubeleri ile DenizBank A.Ş.’nin tüm şubeleri

Deniz,Yatırır^ Menkul Kıymetler A.Ş. www.denizyatirim.com’da telefon numaralan bulunan 
şubelerden; delhalka arz talebi alacaktır. Söz konusu telefon numaraları aracılığı ile yapılan 
halka-arz başyurıılannda müşterilerden ıslak imzalı talep formu talep edilmeyecektir.
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KONSORSİYUM ÜYELERİ
Al CAPİTAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Beybi Giz Plaza Meydan Sok. N o:l Kat:2 D:5-6, 34398 Maslak/îstanbul 

Tel: 0 212 371 18 00, Faks: 0 212 371 18 01

Genel Müdürlük, Ankara, Ankara-Çankaya, Ankara-Dumlupmar, Antalya, Balıkesir-Ayvalık, 
Balıkesir-Edremit, Bursa, Çanakkale, Denizli, Eskişehir, Istanbul-Zorlu Çenter, İstanbul- 
Ataşehir, Istanbul-Beylikdüzü, Istanbul-Göztepe, Istanbul-Kadıköy, Istanbul-Kurtköy, 
İstanbul-Maltepe, İzmir, Kayseri, Kırıkkale, Konya, Mersin; 0212371 18 00 numaralı telefon 
ve vvww.alcapital.com.tr internet sitesi

ACAR MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Esentepe, Keskin Kalem Sok. No:29, 34394 Şişli/îstanbul 

Tel: 0 212 216 26 61, Faks: 0 212 266 05 43

İzmir Şube; 0212216 26 61 numaralı telefon ile wvvw.acar.com.tr internet sitesi

AHLATCI YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Maslak Mahallesi Taşyoncası Sokak T4 Apt. N o:l U/B256 34485 Sarıyer/İstanbul 

Tel: 0 212 444 09 68 ve 0 212 304 19 19, Faks: 0 212 290 21 41

Çorum Şube, İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu, Ankara İrtibat Bürosu ile 
vvvvw.ahlatciyatirim.com.tr internet sitesi 

AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Sabancı Çenter 4.Levent 34330 Beşiktaş ! İstanbul 

Tel: 0 212 334 94 94, Faks: 0 212 249 12 87

Ak Yatırım Genel Müdürlük ve Ak Yatırım Ankara, Antalya, Adana, Bursa, Batı Ataşehir, 
Bakırköy, Bağdat Caddesi, Buyaka, İzmir, Nişantaşı şubeleri ile Tüm Akbank T.A.Ş. Şubeleri, 
444 25 25 numaralı telefon, vvvvw.akbank.com internet sitesi ve Akbank Mobil Uygulaması 

ALNUS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Esentepe Mah. Haberler Sokak No: 10 Şişli/Istanbul 

Tel: 0 212 213 08 00, Faks: 0 212 346 09 89

Genel Müdürlük, Merkez Şube ve tüm irtibat büroları; 0 212 213 08 00 numaralı telefon, 
vvvvw.alnusyatirim.com internet sitesi ile Alnus Trader mobil uygulaması 

ALTERNATİF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. 2D Blok No:3M Kat:3/5 Sarıyer/İstanbul 

Tel: 0 212 315 58 00, Faks: 0 212 231 38 42

,^444^0tQ54 numaralı telefon ile vvvvw.altematifyatirim.com.tr 
f ' AkNADobu YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

ı,; Â.
,7 « ,’'.ŞârayMâh. Toya Sok. No:3 Ümraniye/İstanbul 
I  M .' Tel: (y2$6 6İ9 77 00, Faks: 0 216 634 58 78

o t  AnadolüAâtınm Menkul Değerler A.Ş. merkezi ve şubeler ile Anadolubank'm tüm şubeleri
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ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.
Emirhan Cad. No: 109 A Blok Kat 12 34349 Balmumcu/İstanbul 

Tel: 0 212 310 63 84, Faks: 0 212 310 62 10

Merkez Şube, Bostaneı İrtibat Bürosu ile Aktif Yatırım Bankası A.Ş. Şubeleri; 0 212 310 60 60 
numaraları telefon, www.atavatirim.com.tr internet sitesi ile Ata Yatırım Mobil uygulaması

BİZİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Merdivenköy Mah. Bora Sok. Göztepe Nida Kule İş Merkezi N o:l Kat: 17 34732 
Kadıköy/îstanbul

Tel: 0 216 547 13 00, Faks: 0 216 547 13 98 ve 0 216 547 13 99 

444 1 263 numaralı telefon ve www.bmd.com.tr internet sitesi 

BURGAN YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi No: 13 Kat:9 34485 Sarıyer/İstanbul 

Tel: 0 212 317 27 27, Faks: 0 212 317 27 26

Bui'gan Bank A.Ş.; www.burgan.com.tr ve www.burganyatirim.com.tr internet siteleri ile 
Burgan Trade mobil uygulaması

DİNAMİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Kültür Mah. Nisbetiye Cad. AkmerkezNo:56/13 B3 Blok Kat:7 34340 Beşiktaş/İstanbul 

Tel: 0 850 450 36 65, Faks: 0 212 353 10 46

Merkez Şube ve Gaziantep İrtibat Bürosu ile www.dinamikyatirim.com.tr internet sitesi 

GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.
Etiler Mahallesi Tepecik Yolu Demirkent Sokak No: 1 34337 Beşiktaş/İstanbul 

Tel: 0 212 384 10 10, Faks: 0 212 384 10 05

Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.’nin tüm şubeleri, 444 0 630 Garanti BBVA Yatırımcı 
Destek Merkezi, www.garantibbva.com.tr internet sitesi ile Garanti BBVA Mobil uygulaması

GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11-12, 34843 Maltepe/İstanbul 

Tel: 0 216 453 00 00, Faks: 0 216 377 11 36

Gedik Yatırım tüm şubeleri; 0 216 453 00 53 numaralı telefon ile www.gedik.com internet sitesi

GLOBAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Barbaros Mah. Ihlamur Bul. No: 3/89 K: 9 34746 İstanbul

Tel: 0 212 244 55 66, Faks: 0 212 244 55 67

.Şube, İzmir Şube ve Ankara Şube; 444 0 321 numaralı telefon ile www.global.com.tr 
'! ^ in te m e t^ te s i
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285 09 00, Faks: 0 216 688 53 90
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Halk Yatırım İstanbul (Avrupa), İstanbul (Asya), Adana, Ankara, Ankara Başkent, Antalya, 
Bursa, Denizli, İzmir, Samsun Şubeleri ile tüm Türkiye Halk Bankası A.Ş. şubeleri; 444 4 255 
numaraları telefon, www.halkyatirim.com.tr ve www.halkbank.com.tr internet siteleri ile Halk 
Yatırım Borsa ve Halk Yatırım Trader mobil uygulamaları

ICBC TURKEY YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Maslak Mahallesi Derehoyu 2 Caddesi No:13, 34398 Sarıyer/İstanbul

Tel: O 212 276 27 27, Faks: O 212 276 29 00

www.icbcyatirim.com.tr internet sitesi

ING YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Reşitpaşa Mah. Eski Büyükdere Cad. No: 8 Kat: 10 Sarıyer/İstanbul

Tel: O 212 367 70 00, Faks: 0 212 367 70 70

ING Yatırım Menkul Değerler Ankara, Maslak, Kadıköy, Antalya, İzmir İrtibat Büroları ve 
ING Özel Bankacılık Şubeleri; 0850 222 06 00 numaralı telefon ve www.ing.com.tr internet 
sitesi

INVESTAZ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Büyükdere Cad. Özsezen İş Merkezi C Blok No: 126 Esentepe/Şişli/İstanbul

Tel: 0 212 238 88 88, Faks: 0 212 347 66 00

Adana, Ankara ve Tatvan İrtibat Bürosu; 0 212 238 88 88 numaralı telefon ile 
www.mvestaz.com.tr internet sitesi

İNEO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Kuştepe Mah. Mecidiyeköy Yolu Cad. No: 14 K:8-9 Mecidiyeköy/Şişli/lstanbul

Tel: 0 212 700 35 00, Faks: 0 212 324 84 26

Ataşehir, Bakırköy, Beşiktaş, Beylikdüzü Göztepe, Göktürk, Levent, Şişli, Tuzla, Ankara, 
Çankaya, Söğütözü, Adana, Aydın, Balıkesir, Bodrum, Bursa, Gaziantep, İzmir, Kayseri, 
Kırıkkale, Mersin ve Samsun İrtibat Büroları ve www.infoyatirim.com internet sitesi 

İNTEGRAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Büyükdere Caddesi 59. Sokak Spine Tower Kat:2 Maslak/Sarıyer/İstanbul

Tel: 0 212 329 32 00, Faks: 0 212 328 30 81

0 212 329 33 10 numaralı telefon ve www.integralyatirim.com.tr internet sitesi 

MARBAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Esentepe Mah. Ecza Sokak Şaft er İş Merkezi No:6 Şişli/İstanhul 

Tel: 0 212 286 30 00, Faks: 0 212 286 30 50

86 30 00 numaralı telefon ve www.marbasmenkul.com.tr internet sitesi
I*'' 4-

V
o 4

vU riRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Kavâ,eıL Mah. Şht. Teğmen Ali Yılmaz Sk. Güven Sazak PlazaNo: 13 Kat:3-4 Beykoz/İstanhul 

681 34 00, Faks: 0 216 693 05 70 ve 0 216 693 05 71
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Meksa Yatırım Menkul Değerler.A.Ş. Genel Müdürlük ile Tüm şube ve Acentalar;
www.meksa.com.tr internet sitesi

OSMANLI YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Büyükdere Caddesi Nurol Plaza B Blok No 255 Kat 8 Maslak/Sarıyer/İstanbul

Tel: O 212 963 19 81, O 212 963 19 82, O 212 963 19 83, O 212 963 19 84, O 212 963 19 85, O 
212 963 19 86, O 212 963 19 87, Faks: O 212 328 40 70

Ankara, İzmir, Bursa, Denizli, Adana ve İstanbul şubeleri; 444 1 730 numaralı telefon ile 
online.osmanlimenkul.com.tr/login.asp internet sitesi

OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Ayazağa Mahallesi Kemerburgaz Caddesi Vadi İstanbul Park 7B Blok No:7C Kat: 18 
Sarıyer/İstanbul

Tel: O 212 319 12 00, Faks: 0 212 351 05 99

OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlük ile tüm şubeleri, Fibabanka A.Ş. Genel 
Müdürlük ile tüm şubeleri, Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdürlük ile tüm 
şubeleri ve Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdürlük ile tüm şubeleri; 0 850 222 
04 14 numaralı telefon, w w w .o y ak y a tirim .co m .tr,www.turkiyefinans.com.tr,
www.albaraka.com.tr ve www.fibabanka.eom.tr internet siteleri ile OYAK Yatınm ve 
Fibabanka, Türkiye Finans ve Albaraka Türk mobil uygulamalan

PHİLLİPCAPİTAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Nida Kule Levent İş Merkezi Esentepe Mah.HarmanI Sok. No:7-9 Kat:3 Şişli/İstanbul 

Tel: O 212 239 10 00, Faks: O 212 233 69 29

PhillipCapital Genel Müdürlüğü, Adana, Alsaneak, Ankara, Antalya, Ayvalık, Bağdat Cad., 
Bostancı, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Fethiye, Gaziosmanpaşa, Gebze, İzmir, İzmit, Malatya, 
Manisa, Mersin, Nişantaşı, Niğde, Ordu, Trabzon irtibat büroları; O 212 239 10 00 numaralı 
telefon, www.phillipcapital.com.tr internet adresi ile Phillip Mobile G mobil uygulaması

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.
Gümüşsüyü Mah. İnönü Cad. Işık Apt.No:53 Kat:5 Da:9/10 Taksim/Beyoğlu/İstanbul 

Tel: 0 212 293 95 00, Faks: 0 212 293 95 60

0 212 293 95 00 numaralı telefon ile online.piramitmenkul.com.tr/login internet sitesi

QNB FİNANS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Kristal Kule Binası No:215 Kat: 6-7 34394 
Şişli/İstanbul/Türkiye

Tel: 0 212 336 70 00, Faks: 0 212 282 22 55

İstanbul Bakırköy, İstanbul Çiftehavuzlar, İstanbul Etiler, Adana, Ankara, Antalya, Antakya, 
Bodrum,, Bursa, Denizli, Eskişehir, Gaziantep, İzmir, Kayseri, 0212 336 73 73 (Sadece Finans

> 'Yellinin)'humarah telefon ve intemetsube.qnbfi.com internet sitesi ve QNB Finansinvest mobil 
/Y 'uygul^asi

H STRA4 E.j İ m e n k u l  DEĞERLER A.Ş.

Y, •> Bü^kiferb Cad. No: 102 Maya Akar Çenter Kat: 26 Esentepe Şişli 34394 İstanbul 

0 288 55 21, Faks: 0 212 288 48 11
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Strateji Menkul Değerler A.Ş. merkezi, www.strateji.com.tr ve www.stratejionline.com 
internet siteleri

ŞEKER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Büyükdere Cad. No: 171 Metrocity A Blok K:4-5 Esentepe/Şişli/İstanbul

Tel: O 212 334 33 33, Faks: O 212 334 33 34

Şeker Yalının Menkul Değerler A.Ş. ve Şubeleri, Şekerbank T.A.Ş. ve Şubeleri ile 
www.sekeryatirim.com.tr internet sitesi 

TACİRLER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Akmerkez Nispetiye Cad. B3 Blok K:9 Etiler/İstanbul 

Tel: O 212 355 46 46, Faks: O 212 282 09 97

Tacirler Yatırım Genel Müdürlüğü, Adana, Ankara, Antalya, Bakırköy, Bursa, Denizli, 
Karadeniz Ereğli, Erenköy, Gaziantep, Gime, İzmir, İzmit, Kartal, Kayseri, Mersin şubeleri ve 
Merkez Şubesi ile Akatlar, Çukurambar, İzmir, İzmit, Marmaris, Trabzon, Çankaya ve Bodrum 
irtibat büroları ve Odea Bank A.Ş. şubeleri ile www.tacirler.com.tr internet sitesi 

TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
TEB Kampüs D Blok Saray Mah. Sokullu Cad. No:7B 34768 Ümraniye/Istanbul

Tel: O 216 636 44 44, Faks: O 216 631 44 00

TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlük ve Şubeleri ile Türk Ekonomi Bankası 
A.Ş. Şubeleri; www.teb.com.tr internet sitesi 

TERA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Eski Büyükdere Cad. İz Plaza Giz No.9 K .l 1 34398 Maslak/Sarıyer/Istanbul

Tel: O 212 365 10 00, Faks: O 212 290 69 95

Antalya İrtibat Bürosu (O 242 243 50 00) ve Akasya İrtibat Bürosu (O 216 339 10 00); 0 212 
365 10 00 numaralı telefon ile www.terayatirim.com internet sitesi 

TRIVE YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Reşitpaşa Mah. Eski Büyükdere Cad. No: 2 Kat: 6 Sarıyer/lstanbul

Tel: 0 212 345 00 62/66, Faks: 0 212 345 07 66

Ankara, İzmir, Adana İrtibat Büroları; 444 39 34 numaraları telefon ile www.trive.com.tr 
internet sitesi

TURKISH YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Esentepe Mahallesi, Ali Kaya Sokak, No: 1A/52 Polat Plaza A Blok Kat: 4 - Levent/lstanbul 

Teh.O 212 315 10 00, Faks: 0 212 315 10 02

Jırım Genel Müdürlüğü ve tüm şubeleri

UL DEĞERLER A.Ş.
Ahi rYEpT'^adciesi Polaris Plaza No: 21 Kat: 1 Maslak/lstanbul/Türkiye 

367 36 36, Faks: 0 212 346 10 40

KAZAN ENERJî VE Ç  
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İstanbul, Ankara, İzmir ve Bağdat Caddesi Şubeleri ile www.utrade.com.tr ve 
www.unlumenkul.com internet siteleri ile UTRADE mobil uygulaması

VAKIF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. Park Maya Sitesi F2-A Blok No: 18 Beşiktaş/İstanbul 

Tel: O 212 352 35 77, Faks: O 212 352 36 20

Vakıf Yatırım Genel Müdürlük ve tüm şubeleri, T. Vakıflar Bankası T.A.O. tüm şubeleri. Vakıf 
Katılım Bankası AŞ tüm şubeleri; T. V ^ f la r  Bankası T.A.O. O 850 222 07 24 numaralı telefon, 
T. Vakıflar Bankası T.A.O. www.vakifbank.com.tr ve Vakıf Yatırım: 
www.vakifyatirim.com.tr, Kuveyt Türk: www.kuveytturk.com.tr internet siteleri ile T. Vakıflar 
Bankası T.A.O. Mobil Bankacılık ve Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.: Tradeplus mobil 
uygulaması

YAPI KREDİ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Levent Mah. Cömert Sok. N o:lA  A Blok 0:21-22-23-24-25-27 34330 Beşiktaş/İstanbul 

Tel: 0 212 319 80 80, Faks: O 212 264 14 09

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Şubeleri, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Şubeleri, YKB 
İnternet Şube; 444 O 444 numaralı telefon (Müşteri iletişim Merkezi), www.yapikredi.com.tr 
ve www.yatirimdunyam.com.tr internet siteleri ile YKB Mobil Bankacılık mobil uygulaması 

YATIRIM FİNANSMAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Meclisi Mebusan Cad. No:81 Fmdıklı/Beyoğlu/İstanbul

Tel: O 212 317 69 00, Faks: O 212 282 15 50 ve O 212 282 15 51

Genel Müdürlük ve Tüm Şubeler; O 212 317 69 00 numaralı telefon, www.yfcom.tr internet 
sitesi ile YFTrade Mobile mobil uygulaması 

ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Levent Mah. Gonca Sok. No:22 (Emlak Pasajı) Kat:l 34330 Beşiktaş/İstanbul 

Tel: O 212 339 80 80, Faks: O 212 269 09 60

T.C. Ziraat Bankası A.Ş.’nin tüm şubeleri. Prim Menkul Değerler A.Ş.’nin merkezi. Pay 
Menkul Değerler A.Ş.’nin merkezi; 0 850 22 22 979 numaralı telefon;
www.ziraatyatirim.com.tr ve www.ziraatbank.com.tr internet siteleri ile ZBORSA, ZİRAAT 
TRADER ve ZİRAAT MOBİL mobil uygulamaları

Her bir Konsorsiyum Üyesi’nin (Konsorsiyum Lideri aynı zamanda konsorsiyum üyesidir) 
teminata kabul edeceği kıymetler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir:

/
,t}

Kî

Başvuru Yerleri Teminata Alınacak Kıymetler
DENİZ YATIRIM MENKUL

-ISYMETLER A.Ş.
V .*  \
.^DENİZR^K A.Ş.

.A ’A'7*1 Î5 <
/  .e 'i
i*.;-'., -lîy

Para Piyasası Fonu (sadece DEY fon kabul edilecektir.) 
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu (sadece DBK fon 
kabul edilecektir.)
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı (ÖSBA) (Sadece ihraççısı 
Denizbank A.Ş. Olan kıymetler kabul edilecektir.)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)
Vadeli Mevduat TL
Vadeli Mevduat Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)
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Başvuru Yerleri Teminata Alınacak Kıymetler
Al CAPITAL YATIRIM 
MENKUL DEĞERLER A.Ş. Para Piyasası Fonu

Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DÎBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları ve Avro)

ACAR MENKUL DEĞERLER
A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DÎBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)
Vadeli Mevduat /Katılma Hesabı Blokesi- TL
Vadeli Mevduat Blokesi /Katılma Hesabı Blokesi - (ABD
Doları, Avro, Sterlin)

AHLATCI YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DÎBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

AK YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DÎBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) (her aracı kurum 
sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve Borsa İstanbul’da 
işlem görenleri kabul edebilir)
(Sadece Akbank T.A.Ş. bonosu ve tahvili)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)
Vadeli Mevduat /Katılma Hesabı Blokesi- TL
Vadeli Mevduat Blokesi /Katılma Hesabı Blokesi - (ABD
Doları, Avro, Sterlin)

ALNUS YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.

#■ M *

o I* tom

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)
Vadeli Mevduat /Katılma Hesabı Blokesi- TL
Vadeli Mevduat Blokesi /Katılma Hesabı Blokesi - (ABD
Doları, Avro, Sterlin)

ALTERNATİF YATIRIM 
MENKUL DEĞERLER A.Ş.

K AZAN ENERJİ VE  ÇE!
Baiga* Mah. M evlans B 
Tel:0312 230 32 57 Fax: 

Hitit V.D. 051 005 725 
Mörsis No:Û051

Para Piyasası Fonu 
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu 
TL DÎBS
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t tom î'ûyT '

Başvuru Yerleri Teminata Alınacak Kıymetler
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Dolan ve Avro)
Katılma Hesabı Blokesi- TL
Vadeli Mevduat Blokesi /Katılma Hesabı Blokesi - (ABD 
Dolan ve Avro)

ANADOLU YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş. Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro)

ATA YATIRIM MENKUL 
KIYMETLER A.Ş.
AKTİF YATIRIM BANKASI A.Ş.

Para Piyasası Fonu
TL DÎBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikalan 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Dolan, Avro, Sterlin)

BİZİM MENKUL DEĞERLER
A.Ş.

Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikalan 
(her aracı kurum sadece ihracma kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir) (Sadece 
Kira Sertifikaları)
Döviz Blokesi (ABD Dolan ve Avro)

BURGAN YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.
BURGAN BANK A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DİBS
Döviz Blokesi (ABD Dolan, Avro, Sterlin)

DİNAMİK YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.

Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikalan 
(her aracı kurum sadece ihracma kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir) (Sadece 
Kira Sertifikaları)
Döviz Blokesi (ABD Dolan, Avro, Sterlin)

GARANTİ YATIRIM MENKUL 
KIYMETLER A.Ş.
T.GARANTİ BANKASI A.Ş.

Para Piyasası Fonu ( GPY1. Ve GPY 2. Para piyasası fonu) 
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu (GPY)
TL DİBS
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

GEDİK YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.

V

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracma kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)
Vadeli Mevduat /Katılma Hesabı Blokesi- TL
Vadeli Mevduat Blokesi /Katılma Hesabı Blokesi - (ABD 
Dolan, Avro, Sterlin)

^ 1 İ B > .  MENKUL DEĞERLER< A ^  T Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracma kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
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Teminata Alınacak ^ymetler
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

Başvuru Yerleri

HALK YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu

TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu 
TL DİBS
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin) 
Vadeli Mevduat /Katılma Hesabı Blokesi- TL

Ot

I:

s
1;

ICBC TURKEY YATIRIM 
MENKUL DEĞERLER A.Ş.

ING YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.
ING ÖZEL BANKACILIK 
ŞUBELERİ
INVEST - AZ YATIRIM 
MENKUL DEĞERLER A.Ş.
INFO YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.

INTEGRAL YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.
MARBAŞ MENKUL DEĞERLER
A.Ş. 
MEKSA YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş. 
OSMANLI YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.

c.>
i X

menkul
ÜEĞILRLER A.Ş.
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Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)
Vadeli Mevduat /Katılma Hesabı Blokesi- TL
Vadeli Mevduat Blokesi /Katılma Hesabı Blokesi - (ABD
Doları, Avro, Sterlin)

Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro)

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Para Piyasası Fonu
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikalan 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları ve Avro)
Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu (OKP)
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
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Başvuru Yerleri Teminata Alınacak ^ym^tler
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)(OKT, 
OGF)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)
Borçlanma Araçlan Fonu (OKT, OGF)
Kira Sertifikası Katılım Fonu

PHİLLİPCAPİTAL MENKUL 
DEĞERLER A.Ş. 
FİBABANKAA.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçlan Fonu
TL DÎBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikalan 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

PİRAMİT MENKUL
KIYMETLER A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

QNB FİNANS YATIRIM
MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) (her aracı kurum 
sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve Borsa İstanbul’da 
işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Dolan, Avro, Sterlin)

STRATEJİ MENKUL
DEĞERLER A.Ş. TL DİBS

Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Dolan, Avro)

ŞEKER YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.
ŞEKERBANK T.A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DİBS
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

TACİRLER YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.
ODEA BANKA.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

TEB YATIRIM MENKUL 
değerler A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçlan Fonu

’’ .f S
i- *''C

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
Döviz Blokesi (Yalnızca vadesiz ABD Doları ve EUR 
DTH’lar kullamlabilecektir)
Vadeli Mevduat /Katılma Hesabı Blokesi- TL (Özellikli 
mevduat ürünleri hariç olmak üzere vadesi tahsilat günü ile 
aynı valör gününe sahip TL mevduatlar kullanılabilecektir)

- TERA YATIRIM MENKUL 
âEĞERLERA.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
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Başvuru Yerleri Teminata Alınacak Kıymetler
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Dolan, Avro, Sterlin)
Vadeli Mevduat /Katıbna Hesabı Blokesi- TL
Vadeli Mevduat Blokesi /Katılma Hesabı Blokesi - (ABD 
Doları, Avro, Sterlin)

TRIVE YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş. Para Piyasası Fonu

Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DÎBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Dolan, Avro, Sterlin)

TURKISH YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DÎBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Dolan, Avro, Sterlin)
Vadeli Mevduat /Katılma Hesabı Blokesi- TL
Vadeli Mevduat Blokesi /Katılma Hesabı Blokesi - (ABD 
Doları, Avro, Sterlin)

ÜNLÜ MENKUL DEĞERLER
A.Ş.

Para Piyasası Fonu
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DÎBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Dolan, Avro, Sterlin)
Vadeli Mevduat /Katılma Hesabı Blokesi- TL
Vadeli Mevduat Blokesi /Katılma Hesabı Blokesi - (ABD 
Doları, Avro, Sterlin)

VAKIF YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.

i '

Para Piyasası Fonu (Ziraat Portföy Vakıfbank Para 
Piyasası Fonu)
TL DÎBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) (her aracı kurum 
sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve Borsa İstanbul’da 
işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları ve Avro)

t .  VALFLAR BANKASI T.A.O

■ i

Para Piyasası Fonu (Ziraat Portföy Vakıfbank Para 
Piyasası Fonu)
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu (Ziraat Portföy 
Vakıfbank Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu)
TL DÎBS
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Başvuru Yerleri Teminata Alınacak Kıymetler,
Döviz Blokesi (ABD Doları ve Avro) (İnt. Bank, ve Mobil 
Bank. Hariç)
Vadeli Mevduat - TL (Int. Bank, ve Mobil Bank. Hariç) 
Vadeli Mevduat Blokesi - (ABD Doları ve Avro) (înt. 
Bank, ve Mobil Bank. Hariç)

YAPI KREDİ YATIRIM
MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Para Piyasası Fonu (Sadece Yapı Kredi Portföy Para 
Piyasası Fonu)
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu (Sadece Yapı Kredi 
Portföy Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu)
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) (her aracı kurum 
sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve Borsa İstanbul’da 
işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)

YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. Para Piyasası Fonu (Sadece Yapı Kredi Portföy Para 
Piyasası Fonu)
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu (Sadece Yapı Kredi 
Portföy Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu)
TL DİBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve (Yalmzca Yapı 
ve Kredi Bankası A.Ş. bonoları)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro, Sterlin)
Vadeli Mevduat Blokesi - TL
Vadeli Mevduat Blokesi - (ABD Doları, Avro, Sterlin)

YATIRIM FİNANSMAN
MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Para Piyasası Fonu
K sa  Vadeli Borçlanma Araçları Fonu
TL DlBS
Özel Sektör Borçlanma Aracı(ÖSBA) ve Kira Sertifikaları 
(her aracı kurum sadece ihracına kendi aracılık ettiği ve 
Borsa İstanbul’da işlem görenleri kabul edebilir)
Döviz Blokesi (ABD Doları, Avro)

ZİRAAT YATIRIM MENKUL 
DEĞERLER A.Ş.
T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş
PRİM MENKUL DEĞERLER
A.Ş.
PAY MENKUL DEĞERLER A.Ş

Para Piyasası Fonu (Sadece Ziraat Portföy tarafından 
kurulan)
Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu (Sadece Ziraat 
Portföy tarafından kurulan)
Kira Sertifikaları Katılım Fonu (Sadece Ziraat Portföy 
tarafından kurulan)

o k tem

d) Payların dağıtım zamanı ve yeri:
Halka arzdan pay alan yatırımcıların söz konusu paylan Sermaye Piyasası Mevzuatı 
çerçevesinde MKK nezdinde hak sahipleri bazında kayden izlenmeye başlanacaktır.

ay it li sermaye sistemine tabi olduğundan paylar satış amnda teslim edilecektir. Paylar, 
alka Arz Eden Pay Sahibi tarafından dağıtım listesinin onaylanmasım takiben ve 
rinin ödenmesi şartıyla konsorsiyum üyeleri tarafından yatırımcıların MKK 
esaplarma aktarılacaktır.

■ r, ' Talebi’ fâ^ılanan  yatırımcıların payları, kay di sistem esasları çerçevesinde, dağıtım listesinin 
üyelerine iletilmesini takip eden en geç 2 (iki) iş günü içerisinde ve pay

’•'-■T.ihedelîerinin ödenmesi şartıyla, kaydi olarak teslim edilecektir.
AR
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25.1.4. Halka arzın ne zaman ve hangi şartlar altında iptal edilebileceği veya 
ertelenebileceği ile satış başladıktan sonra iptalin mümkün olup olmadığma dair 
açıklama:
Talep toplama süresinin başlangıcından önce veya talep toplama süresi içinde aşağıdaki 
durumların ortaya çıkması durumunda Konsorsiyum Lideri ve/veya Şirket ve/veya Halka Arz 
Eden Pay Sahibi, Aracılık ve Konsorsiyum Sözleşmesi’ni derhal sona erdirip halka arzı 
durdurabilecek ve/veya payların satış fiyatını değiştirebilecek ve/veya payların halka arzını 
başka bir tarihe erteleyebilecektir.

• Yasama, yürütme veya sermaye piyasaları veya bankalar ile ilgili karar almaya 
yetkili organlar tarafından yapılan düzenlemeler nedeniyle Konsorsiyum Lideri 
ve/veya Şirket ve/veya Halka Arz Eden Pay Sahibi’nin Aracılık ve Konsorsiyum 
Sözleşmesi’nden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmesini imkansız kılacak 
veya önemli ölçüde güçleştirecek hukuki düzenlemeler yapılması,

• Halka arzı esaslı olumsuz etkileyecek ölçüde savaş hali, yangm, deprem, su baskım, 
ayaklanma, yaygın terör eylemleri, salgın hastalık, enerji kıtlığı, hükümet darbesi 
ve/veya halka arza etki edebilecek tabi afet ve uluslararası ihtilafların meydana 
gelmesi,

• Ekonomik ve siyasi gelişmeler ile para ve sermaye piyasalarındaki ve/veya Şirket’in 
mali bünyesindeki gelişmelerin halka arz edilen payların pazarlanmasma imkan 
vermeyecek durumda olması ve benzeri nedenlerle yeterli talebin oluşmayacağmm 
ve/veya piyasaların durumu itibarıyla halka arzdan beklenen faydanın elde 
edilemeyeceğinin Konsorsiyum Lideri veya Şirket veya Halka Arz Eden Pay Sahibi 
tarafından öngörülmesi,

• Şirket, Şirket bağlı ortaklığı. Şirket hissedarları ve yöneticileri aleyhine payların 
halka arzım veya fiyatını ve pazarlamasını etkileyebilecek ölçüde dava, cezai veya 
idari soruşturma, icra takibi veya benzer hukuki ihtilafların ortaya çıkmış olması,

• Ülke ekonomisini, ulusal veya uluslararası sermaye ve finans piyasalarım. Şirket, 
Şirket’in faaliyet gösterdiği sektörü ya da Şirket’in mali bünyesini ciddi şekilde 
etkileyerek halka arzın başarısını engelleyebilecek beklenmedik durumların ortaya 
çıkması,

• Halka Arz süresi içinde Şirket’in ve/veya Şirket bağlı ortaklığımn mali durumunda 
meydana gelen ve izahnamede yer alan bilgilerin bundan böyle gerçeğe aykırı hale 
gelmesi sonucunda halka arzını veya fiyatını ve payların pazarlanmasım 
etkileyebilecek ölçüde olumsuz değişikliklerin ortaya çıkması.

• Aracılık ve Konsorsiyum Sözleşmesi’nin yukanda belirtilen nedenlerle feshi ve 
halka arzın gerçekleşmemesi halinde Şirket ve Halka Arz Eden Pay Sahibi, 
Konsorsiyum’un tüm makul ve faturalandırılan masraflarını Konsorsiyum Lideri 
aracılığıyla Konsorsiyum Üyeleri’ne ve talep toplama başlamış ise, talepte bulunan 
yatırımcıların nakit başvurularına ilişkin talep bedellerini TCMB gecelik borç alma

iz oram üzerinden nemalandınimış tutarlarını yatırımcılara ödeyeceklerdir. Şirket 
vâ Halka Arz Eden Pay Sahibi, bu şekilde fesih halinde, Konsorsiyum’a satış 

i  komisyonu dahil herhangi bir komisyon ödemeyecektir. Konsorsiyum, fesih halinde, 
ç- mahrum kaldıkları kazançlar nedeniyle zarar, tazminat veya herhangi bir ödeme talep 

o inm eyecektir.

İzahnamede ve tasarruf sahiplerine satış duyurusunda açıklanan konularda 
değişikliklerle ilgili SPK’mn II-5.1 sayılı İzahname ve İhraç Belgesi Tebliği 24.
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Talep toplama sürecinin başlamasından dağıtım listesinin Şirket ve Halka Arz Eden Pay Sahibi 
tarafından onaylanmasına kadar geçen süreçte, halka arza devamı imkânsız kılacak derecede 
önemli bir sebebin ortaya çıkması durumunda. Aracılık ve Konsorsiyum Sözleşmesi Şirket 
ve/veya Halka Arz Eden Pay Sahibi ve/veya Konsorsiyum Lideri tarafından feshedilebilir. 
Aracılık ve Konsorsiyum Sözleşmesi’nin bu şekilde feshi halinde. Şirket ve Halka Arz Eden 
Pay Sahibi, konsorsiyumun tüm makul ve faturalandırılan masraflarını Konsorsiyum Lideri 
aracılığıyla Konsorsiyum Üyeleri’ne ve talepte bulunan yatınmcılarm nakit başvurularına 
ilişkin talep bedellerinin, TCMB gecelik borç alma faiz oram üzerinden nemalandırılmış 
tutarlarım yatırımcılara ödeyeceklerdir. Şirket ve Halka Arz Eden Pay Sahibi, bu şekilde fesih 
halinde, konsorsiyuma satış komisyonu dâhil herhangi bir komisyon ödemeyecektir. 
Konsorsiyum, fesih halinde, mahrum kaldıkları kazançlar nedeniyle zarar, tazminat veya 
herhangi bir ödeme talep etmeyecektir.

“Önemli sebep”, halka arza devamı imkânsız kılacak ve uygulamada “önemli sebep” olarak 
kabul edilen durumlar ile dünyanın herhangi bir yerinde veya Türkiye’de ciddi ekonomik ve 
siyasal sonuçlar doğuran ve halka arza devamı imkânsız kılacak gelişmeleri de içerecektir.

25.1.5. Karşılanamayan taleplere ait bedeller ile yatırımcılar tarafından satış fiyatmm 
üzerinde ödenen tutarların iade şekli hakkında bilgi:
Karşılanamayan taleplerden dolayı oluşan iade bedeli dağıtım listesinin konsorsiyum üyelerine 
teslim edilmesini takiben derhal ve her hâlükârda en geç takip eden 1 (bir) iş günü içerisinde, 
satışı gerçekleştiren konsorsiyum üyeleri tarafından başvuru yerlerinde pay bedellerini nakden 
ödeyen yatınmcılara iade edilecektir ve varlık blokesi yöntemiyle başvuran yatırımcıların da 
kıymetlerindeki blokajlar îşbu izahnamenin “Halka arza başvuru süreci” başlıklı 25.1.3.2 no’lu 
bölümünün “b) Pay bedellerinin ödenme yeri ve şekline ilişkin bilgi” başlıklı kısmında 
anlatıldığı şekilde kaldırılacaktır.

25.1.6. Talep edilebilecek asgari ve/veya azami pay miktarları hakkında bilgi:
Talep miktarının 1 (bir) lot (1 TL) ve katlan şeklinde olması şarttır. Yurt İçi Kurumsal Yatınmcı 
tammında bulunmayan yatınmcılardan, 1.000 adet ve altında başvuru yapan yatırımcılar 
Bireysel Yatırımcı, 1.001 adet ve üzerinde başvuru yapan yatırımcılar Yüksek Başvurulu 
Yatırımcı olarak dikkate almacaktır. Bu şekilde Bireysel Yatırımcılar yatırımcı bazında en az 1 
adet ve en fazla 1.000 adet talepte bulunmuş; Yüksek Başvurulu Yatırımcılar ise yatınmcı 
bazında en az 1.001 adet talepte bulunmuş olabilecektir. Yüksek Başvurulu Yatırımcı ve Yurt 
İçi Kurumsal Yatınmcılar için her bir yatırımcı bazında talep edilecek azami pay miktarı halka 
arz edilen pay miktarı ile sınırlıdır.

Bireysel Yatınmcı ve Yüksek Başvurulu Yatınmcı olarak başvurularına oransal dağıtım 
yöntemine göre dağıtım yapılacak olup, oransal dağıtımda; ilk aşamada (yetmesi kaydıyla) her 
bir yatırımcıya birer adetlik pay verilecektir.

Yatırımcılar istedikleri takdirde talep formunda almak istedikleri miktara ilişkin alt sınır 
belirleyebileceklerdir.

İ/almamenin 25.2.3.f maddesi kapsamında uygulanması durumunda mükerrer taleplerin
dağıtıma dahil edilmeme durumu saklıdır.

-j, V ' ’ A',
/  ' 25.4v7. Yatırımcıların satın alma taleplerinden vazgeçme haklarına ilişkin bilgi:

zf Z / Y  .' t s -■
I -z SPfÇn’pün 8 inci maddesi ve KuruTun II-5.1 sayılı Izahname ve ihraç Belgesi Tebliği’nin
Ş • .24’üneü-,ıh^dâesi uyarınca, Izahname ile kamuya açıklanan bilgilerde, satışa başlamadan önce 

z veya • s â t ış  ’süresi içinde yatırımcıların yatırım kararım etkileyebilecek değişiklik veya yeni 
n Sasım çıkması hâlinde durum ihraççı veya halka arz eden tarafından en uygun

hahnsrleşme vasıtasıyla derhâl Kurul’a bildirilir.
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Değişiklik gerektiren veya yeni hususların ortaya çıkması hâlinde, satış süreci durdurulabilir.

Değiştirilecek veya yeni eklenecek hususlar bildirim tarihinden itibaren yedi iş günü içinde 
SPKn’da yer alan esaslar çerçevesinde Kurulca onaylanır ve izahnamenin değişen veya yeni 
eklenen hususlara ilişkin kısmı yayımlamr.

Değişiklik veya yeni hususların yayımlanmasından önce pay satın almak için talepte bulunmuş 
olan yatırımcılar, izahnamede yapılan ek ve değişikliklerin yayımlanmasından itibaren iki iş 
günü içinde taleplerini geri alma hakkına sahiptirler.

Ayrıca, îzahnamede herhangi bir değişiklik olmasa dahi yatırımcılar, talep toplama süresi 
içerisinde taleplerini geri değiştirme ya da geri alma hakkına sahiptirler.

25.1.8. Payların teslim yöntemi ve süresi:
İhraç edilecek paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde MKK tarafından hak sahipleri bazında 
kayden izlenecek olup, payların fiziki teslimi yapılmayacaktır. Kaydi paylar dağıtım listesinin 
kesinleştiği günü takip eden azami 2 (iki) iş günü içerisinde teslim edilecektir.

25.1.9. Halka arz sonuçlarının ne şekilde kamuya duyurulacağı hakkında bilgi:
Halka arz sonuçları. Kumlun sermaye piyasası araçlarının satışına ilişkin düzenlemelerinde yer 
alan esaslar çerçevesinde dağıtım listesinin kesinleştiği günü takip eden 2 (iki) iş günü 
içerisinde Kurul’un özel durumların kamuya açıklanmasma ilişkin düzenlemeleri uyarınca 
kamuya duyurulur.

25.1.10. Yeni Pay Alma Hakkına İlişkin Bilgiler
Mevcut ortaklar için yeni pay alma hakkı, ortak satışı yamnda sermaye artırımı yoluyla da halka 
arzın gerçekleştirilmesi için tamamen kısıtlanmıştır.

25.1.11. Satın alma taahhüdünde bulunan gerçek ve/veya tüzel kişilerin adı, iş adresleri 
ve bir payın satın alma fiyatı ile bu kişilerin ihraççı ile olan ilişkisi hakkında bilgi:
Yoktur.

25.1.12. Varsa tasarruf sahiplerine satış duyurusunun ilan edileceği gazeteler:
Yoktur.

25.1.13. Halka arz nedeniyle toplanan bedellerin nemalandırıbp nemalandırılmayacağı, 
nemalandırılacaksa esasları:
Nemalandınimayacaktır.

25.1.14. Halka arzda içsel bilgiye ulaşabilecek konumdaki kişilerin listesi:

KİŞİ Kurum
sSigjsel Karabaş Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.
’̂ ü se^ ^M ertean  Karabaş Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

■'îs" B ^ a n  Karabaş Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

’ŞîüflzSm,Orkide Karabaş Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.
-------

; l(bubekfr Ateşer Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Meltem Onar Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.
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KİŞİ Kurum
Eren Dalgalı Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Ceyda Akkurt Aydın Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Meltem Erkaya Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Erkan Çağlayan Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Ceylan Çağlayan Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Abdurrahman Kara Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Çağın Çelebi Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Emre Çağlıyan Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Gizem Gökdoğan Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Hacı Ahmet Altıntaş Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Nazlı Gül Aktaş Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Hakan Ateş Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Tanju Kaya Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Bora Böcügöz Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Hüseyin Melih Akosman Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Cem Demirağ Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Enver Erdem Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Tuğba Çakın Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Cumhur Örnek Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Nurullah Erdoğan Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Murat Pişkinsüt Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

İhsan Engindeniz Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Melda Finanser Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Pınar Taştutan Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Simru Demirarslan Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Mehmet Ali Vardar Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Zekeriya Topçu Reform Bağımsız Denetim A.Ş.

Hüseyin Akcan Reform Bağımsız Denetim A.Ş.
’lfh'ÇkTfâhpğlu Balioğlu Hukuk Bürosu

"Çkinsu Ka/a^ç Balioğlu Hukuk Bürosu
W  ¥
?Ö W tW an;j5 Balioğlu Hukuk Bürosu

Ömer GÖkhşn Özmen Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı

:.Cjüneş Yaİçm Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı
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KİŞİ Kurum
Murat Ayyıldız Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı

Handan Bacıoğlu Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı

Damla Keskin Şerbetcioğlu Özmen Yalçm Avukatlık Ortaklığı

Selin İlkem Erdem Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı

Hayati Üstün Tara Danışmanlık ve Finansal Hizmetler Ltd.Şti

25.2. Dağıtım ve tahsis planı:
25.2.1. Halka arzın birden fazla ülkede aynı anda yapıldığı durumlarda, bu ülkelerden 
birine belli bir oranda tahsisat yapılmışsa buna ilişkin bilgi:
Yoktur.

25.2.2. İhraççının bildiği ölçüde, ihraççmm ana hissedarları veya yönetim kurulu üyeleri 
ile yönetimde söz sahibi kişilerin yapılacak halka arzda iştirak taahhüdünde bulunma 
niyetinin olup olmadığı veya herhangi bir kişinin halka arz edilecek payların yüzde 
beşinden fazlasına taahhütte bulunmaya niyetli olup olmadığına ilişkin bilgi:
Yoktur.

25.2.3. Halka arzda yatırımcılara tahsis ve dağıtım esasları:
a) Yatırımcı grubu bazında tahsisat oranları:
II-5.2 sayılı Sermaye Piyasası Araçlarının Satışı Tebliği’nin 18’inci maddesinin dördüncü 
fıkrası hükmü uyarınca halka arz edilecek sermaye piyasası araçlarının nominal değerinin, en 
az yüzde onunun yurt içi bireysel yatırımcılara ve yüzde onunun yurt içi kurumsal yatırımcılara 
tahsis edilmesi zorunlu olup, Kurul, halka arz edilecek sermaye piyasası araçlarımn piyasa 
değerini, piyasa koşullarım ve benzeri gerekçeler ile ihraççımn ve/veya halka arz edenin 
talebini de dikkate alarak bu fıkrada yer alan asgari tahsisat oranlarım sıfıra kadar indirmeye 
veya bir kat daha artırmaya yetkili kılınmıştır.

SPK’mn ilgili düzenlemeleri çerçevesinde tahsisat oranları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

Halka arz edilecek toplam 9.200.000 TL nominal değerli paylar;

• 5.520.000 TL nominal değerdeki %60 oramndaki kısmı Bireysel Yatırımcılar’a,

• 2.300.000 TL nominal değerdeki %25 oramndaki kısmı Yüksek Başvurulu 
Yatırımcılar’a,

• 1.380.000 TL nominal değerdeki %15 oranındaki kısmı Yurt îçi Kurumsal 
Yatırımcılar’a

gerçekleştirilecek satışlar için tahsis edilmiştir.

■f'

V,.

0 İv Kası

b) Tahsisat değişikliğinin yapılabileceği şartlar, büyüklüğü ve tahsisat değişikliğinde
münferit dilimler için uygulanabilir yüzdeler:
La \

'falep toplama süresi sonunda belirli bir yatırımcı grubuna tahsis edilen tutarı karşılayacak 
Çmiktarda talep gelmemiş ise o gruba ait tahsis edilen tutarın karşılanmayan kısmı Şirket ve

Halka;-Arz Eden Pay Sahibi’nin kararı ile diğer gruplara aktarılabilir.

Tıkarida’ bclirtilcn herhangi bir yatırımcı grubu için %20’den daha fazla azaltma yapılmaması 
■'halka'urz edilecek Ihraççı paylarımn Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı 

t^ısisat oranımn toplam %10’un ve Yurt içi Kurumsal Yatırımcılar tahsisat oranlarımn
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%10’nun altına düşürülmemesi şartıyla Şirket ve Halka Arz Eden Pay Sahibi’nin onayı ile 
kaydırma yapılabilir.

c) Bireysel yatırımcılar ve ihraççının çalışanlarına ilişkin tahsisat grubunda tahsis edilen 
nominal değerden daha fazla talep gelmesi durumunda uygulanacak dağıtım 
yöntemi/yöntemleri:
Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı tahsisat gruplannda tahsis edilen nominal 
değerden daha fazla talep gelmesi durumunda uygulanacak farklı bir yöntem yoktur. '

d) Tahsisatta belirli yatırımcı gruplarına veya belirli diğer gruplara tanınabilecek 
ayrıcalıklar ve bu gruplara dahil edilme kriterleri:
Yoktur.

e) Tek bir bireysel yatırımcıya dağıtılması öngörülen asgari pay tutarı:
Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı tahsisat grupları için toplam yatırımcı 
sayısının ilgili yatırımcı grubuna dağıtılacak toplam pay adedinden az veya eşit olduğu 
durumlarda, talebi bilgi eksikliğinden iptal edilmemiş o gruptaki tüm yatırımcılara en az 1 (bir) 
pay dağıtılacaktır.

Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı grupları için toplam yatırımcı sayısımn ilgili 
yatırımcı grubuna dağılacak toplam pay adedinden fazla olduğu durumlarda ise hangi 
yatırımcılara birer adet pay dağıtılacağına DenizYatırım önerileri de dikkate alınarak Şirket ve 
Halka Arz Eden Pay Sahibi tarafından Kurul’un II-5.2 sayılı Sermaye Piyasası Araçlarımn 
Satışı Tebliği’nin 19’uncu maddesinde yer alan eşit ve adil davramiması esası gözetilerek karar 
verilecektir

Q Mükerrer talep olması halinde uygulanacak esaslar:
Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar tanımında bulunmayan yatırımcıların, Bireysel Yatırımcılar ve 
Yüksek Başvurulu Yatırımcılar tahsisat gruplarından sadece birine dahil olacak şekilde 
başvurması esastır.

Yatırımcılardan, 1.000 adet ve altında başvuru yapanlar Bireysel Yatırımcı, 1.001 adet ve 
üzerinde başvuru yapanlar Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak dikkate alınacaktır. Bireysel 
Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak başvuranların nihai talep adedi belirlendikten 
sonra bir defadan fazla talepte bulunan yatırımcılann bulunması durumunda ilgili yatırımcmm 
yalnızca en yüksek miktarlı talebi kabul edilecektir. Farklı Konsorsiyum Üyeleri’nden eşit 
miktarda mükerrer talep yapılmışsa veya yetersiz bilgi girişinden dolayı kararsız kalımyorsa. 
Konsorsiyum Lideri, Şirket ve Halka Arz Eden Pay Sahibi’nin uygun gördüğü şekilde dikkate 
alınacaktır.

Ancak, yatırımcıların yalmzca en yüksek talep adedinin kabul edilmesi uygulaması sonrası 
hesaplanacak Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı toplam talep miktarının, halka 
arz edilen pay miktarından az olması durumunda; mükerrer talepte bulunan söz konusu 
yatırımcıların diğer talepleri de dikkate alınacaktır. Yatırımcılar istedikleri takdirde talep

^r^'^'^jjoîffiupda almak istedikleri miktara ilişkin alt sınır belirleyebilirler.

'r' 'Bireysel Yatırımcı ve Yüksek Başvurulu Yatırımcı olarak başvuranlar için ve yukarıda e 
fıkrasında belirtildiği üzere tek bir yatırımcıya asgari 1 (bir) adet pay dağıtımı yapılırken, 1 

. defadan fazla talepte bulunan yatırımcıların yalmzca yatırımcı başına 1 (bir) adet pay (bu gruba 
î " tahsiş edilen miktarın yetmemesi durumunda Kurulun II-5.2 sayılı Sermaye Piyasası 

Araçlarının Satışı Tebliği Madde 19’da yer alan eşit ve adil davramiması esası gözetilerek karar
0 t  Kasım Î0ÎÎ. verilecektir) dağıtılacaktır.
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Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar’a verilecek pay miktarlarına DenizYatınm önerisi dikkate 
alınarak Şirket ve Halka Arz Eden Pay Sahibi tarafından karar verilecektir.

g) Halka arz süresinin erken sonlandırılma koşulları ve erken sonlandınlabilecek 
tarihler:
Yoktur.

h) Halka arz edilecek paylara ilişkin yapılacak tahsisatlara yönelik olarak, iletilen talepler 
veya fiyat tekliflerinin, işlemi yapan veya yapılmasına aracı olan yetkili kuruluş hazmda 
belirlenmesinin mümkün olup olmadığı hakkmda bilgi:
Halka arz edilecek paylara ilişkin yapılacak tahsisatlara yönelik olarak, iletilen taleplerin, işlemi 
yapan veya yapılmasına aracı olan yetkili kuruluş bazında belirlenmesi mümkündür.

25.2.4. Talepte bulunan yatırımcdara, halka arzdan aldıkları kesinleşmiş pay miktarının 
bildirilme süreci hakkmda bilgi:
Halka arzda talepte bulunan yatırımcılar, dağıtım listelerinin onaylandığı günü takip eden iş 
günü talepte bulundukları konsorsiyum üyesine başvurarak halka arzdan aldıkları kesinleşmiş 
pay miktarım öğrenebilirler.

25.2.5. £k satış işlemlerine ilişkin bilgi:
a) Toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması halinde mevcut 
ortaklara ait payların, ek satışa konu olup olmayacağı hakkmda bilgi:
Yoktur.

b) Ek satışa konu olabilecek payların azami nominal değeri ve oranları ile satış yöntemi 
ve süresi:
Yoktur.

c) Ek satışın aracı kurumca ortaklardan ödünç alınacak payların satışı yoluyla 
gerçekleştirilmesinin planlandığı kısmı ile ilgili açıklama:
Yoktur.

d) Yatırımcıların karar verme sürecinde etkili olabilecek diğer bilgiler:
Yoktur.

25.3. Payların fiyatının tespitine ilişkin bilgi:
25.3.1. 1,00. TL nominal değerli bir payın satış fiyatı ile talepte bulunan yatırımcının 
katlanacağı maliyetler hakkmda bilgi
Beheri 1 TL nominal değerde 1 adet paya denk gelen 1 TL nominal değerli bir adet (ZoZ) payın 
satış fiyatı 58,50 TL olarak belirlenmiştir.

talepte bulunan yatırımcılardan talepte bulunmak için özel bir ücret alınmayacaktır,
atırımcılar, bu amaçla hesap açmak, hak ettikleri paylan başka yetkili kuruluşun 

.naVirmanlamak veya para iadesine ilişkin EFT yapmak istemeleri durumunda aracı
parasında farklılık gösteren çeşitli maliyetlere katlanmak zorunda kalabileceklerdir.

üyelerinin, halka arzda talepte bulunan yatırımcılardan talep edecekleri ücretler, 
ve benzeri giderler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

0 4 Kasım
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KURUM Hesap Açma 
Ücreti

Sermaye 
Piyasası 
Aracının 
MKK’ya 

Virman Ücreti

Yatırımcının 
Başka Aracı 
Kuruluştaki 

Hesabına 
Virman Ücreti

EFT Ücreti Damga
Vergisi Diğer

Deniz Yatırım 
Menkul Kıymetler 
A.Ş.

3.47TL+BSMV MKK tarifesi MKK tarifesi - -

10,68
TL+BSMV İlk 
kez MKK sicil 

alımmda.
Al Capital
Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş.

- - - - - -

Acar Menkul 
Değerler A.Ş. - - - - - -

Ahlatcı Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

MKK Tarifesi MKK Tarifesi
Takasbank
Üzerinden
Alınmaz

Takasbank'm 
almış olduğu EFT 

Ücreti
- MKK Tarifesi

Ak Yatırım
Menkul Değerler
A.Ş.

- -

5,10 TL-H 
BSMV 

(işlem sayısı 
üzerinden)

%0,5 (min. 7 
TL+BSMV, max. 

39 TL+BSMV
- -

Alnus Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

- - Almacaktır

1-10000 TL-  
9.50+BSMV 

10.000-50.000 TL

18.50TL+BSMV
50.000-200.000

T L -
36.50TL+BSMV 

200.000- 
1.000.000 T L -  

76.50TL+BSMV 
1.000.000 TL ve 

üzeri -
145TL+BSMV

- -

Alternatif Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

- 4 TL 4 TL 4 TL - -

Anadolu Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

MKK tarifesi - 2,55TL+BSMV Kurum Skalası 
uygulanacaktır. - -

Ata Yatırım
Menkul Kıymetler 
A.Ş.

MKK Tarifesi MKK Tarifesi MKK Tarifesi

0-100.000 TL 
arası; 14 TL, 
100.000 TL - 
1.000.000 TL 
arası 0.00015,

1.000.000 TL ve 
üzeri 165 TL + 
BSMV (0.05) 

eklenir. İnternet 
6.33 TL sabit 
ücret+ BSMV

(0.05)

- MKK Tarifesi

İ)eoc.ı;leı;A.Şı t - Vardır 3,32 TL+ 
BSMV Vardır - -

B u f ^ n l ^ ı i ^  
cM^i^uVDeğ^ler | - - - - - -

D iri'aittik.^atır^ 
’̂ Ml^KubDegiçj^r , - Hisse başma 

1,32 TL Skalaya Göre Skalaya Göre - -
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KURUM Hesap Açma 
Ücreti

Sermaye 
Piyasası 
Aracının 
MKK’ya 

Virman Ücreti

Yatırımcının 
Başka Aracı 
Kuruluştaki 

Hesabına 
Virman Ücreti

EFT Ücreti Damga
Vergisi Diğer

Garanti Yatırım 
Menkul Kıymetler 
A.Ş.

MKK Tarifesi MKK Tarifesi MKK Tarifesi

MKK kurumu 
tarafından 

alman ücretler 
müşteri 

hesaplarına 
yansıtılmaktadn

Gedik Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

4 TL

Ücretlendirme
Politikası’nda yer 

alan tarife 
geçerlidir.

https://gdk.yt/N3
wNL8

Ücretlendirme 
Politikası’nda 
yer alan tarife 

geçerlidir.

Global Menkul 
Değerler A.Ş. MKK Tarifesi MKK Tarifesi MKK Tarifesi

Takasbank 
Tarifesi Yüzbinde 

%0,00638 + 
BSMV Min 9,25 

TL+BSMV 
Maks 92,50 
TL+BSMV

Halk Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

MKK Tarifesi /
Hesap Açma 
3,47004 TL + 

BSMV

MKK Tarifesi 
0,5103 TL + 

BSMV

MKK Tarifesi 
Üyelerarası 

Menkul Virman 
Transferi 2,5515 

TL + BSMV

Takasbank 
Tarifesi Yüzbinde 

5+BSMV

İşlemlere ait
Düzenleyici

kuruluş
masrafları

alınmaktadır.
ICBC Turkey 
Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş.

0,21 TL Beher işlem için 
5,25 TL

ING Yatırım 
Menkul Değerler
YŞ.

MKK Tarifesi

Investaz Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

MKK Tarifesi MKK Tarifesi

50.000 TL’ye 
kadar yoktur. 
50.000 TL- 

100.000 TL arası 
12,50 TL 100.000 

TL üstü 19 TL
Info Yatırım 
Menkul Değerler
A.Ş.

Inteğr^LY Ĵınm 
l^enkul êğerleı^

/A.Şı* Y -

’Ş i

0 İv t e i s ü â ö

‘i

eNERJİ VE Ç
Balgal Mah. M evlsna 
Tek0312 230 32 57 Fax 

Hitit V.D. 051 005 7 / 
Marsis No:0051

. A
D  1Balgat fjlatı. 
Iel.û3122,

Hitit V,

M 0051 ö22'/SSr'ûO91R'

1,25 TL + 
BSMV

R ■■
■AŞ. 200 

, 1,39 A/3! Çankaya

Takasbank 
tarafindan alman 
ücretler: Tutar 

üzerinden % 
0,005 (Yüzbinde 

beş + BSMV)
(126,272.- 

/1,262,723.- TL 
arasmdaki 
tutarlar)

Asgari:6.33 TL + 
BSMV (126,272.- 

TL'den az olan 
tutarlar için) 
Azami: 63.25 
TL+ BSMV

Komisyon 
oram; %0,l 
(Binde 1) + 

BSMV
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KURUM Hesap Açma 
Ücreti

Sermaye 
Piyasası 
Aracının 
MKK’ya 

Virman Ücreti

Yatırımcının 
Başka Aracı 
Kuruluştaki 

Hesabına 
Virman Ücreti

EFT Ücreti Damga
Vergisi Diğer

(1,262,723.- TL'yi 
aşan tutarlar için)

Marbaş Menkul 
Değerler A.Ş.
Meksa Yatırım 
Menkul Değerler
A.Ş.

OsmanlI Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

Menkûl?
JQymetler

(;EinSns 
tırım Menkul 

Değerler A.Ş.

MKK Tarifesi Yürürlükteki EFT 
Tarifesi

0 TL - 50.000 TL 
arası 5 TL, 50.000 
TL - 100.000 TL 

arası 10 TL, 
100.000 TL ve 
üzeri 20 TL 

(dijital kanallar 
üzerinden) 0 TL - 
50.000 TL arası 

15 TL, 50.000 TL 
- 100.000 TL 
arası 30 TL, 

100.000 TL ve 
üzeri 60 TL (şube 

ve temsilci 
aracılığı ile) 

Döviz Transfer 
ücreti: Min 10 
max 60 olmak 

üzere onbinde 2.4 
(Dijital kanallar 
üzerinden) Min 

20 max 120 
olmak üzere 

onbinde 2.4 (Şube 
ve temsilci 
aracılığıyla 

yapılan)

3,47 TL + 
BSMV

8,01 TL 2,67 TL 2,75 TL (internet 
şube)

3,75 TL (Pay 
Başma)

3,75 TL (Pay 
Başına) 7,61 TL

"itArZAN ENEîî Ji VE 
Bsiga t Mah. Mevlare 
Te!:0312 23U 32 57 f  

H itit V.D. 05 i 00ü 
Mersıs

Baîgat Mal 
Tel:û312 

HiBt

MKK kurumu 
tarafından 

alman ücretler
R

Is’g^İFıPaLyâ
229 78 71 ANKARA 
■gfeNaısetses 

61 Û227 Ss7û Ü61S
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KURUM Hesap Açma 
Ücreti

Sermaye 
Piyasası 
Aracının 
MKK’ya 

Virman Ücreti

Yatırımcının 
Başka Aracı 
Kuruluştaki 

Hesabına 
Virman Ücreti

EFT Ücreti Damga
Vergisi Diğer

müşteri
hesaplarma

yansıtılmaktadır

Strateji Menkul 
Değerler A.Ş. - MKK tarifesi MKK tarifesi

Takasbank'm 
almış olduğu EFT 

Ücreti
- -

Şeker Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

- - - 26,25 TL - -

Tacirler Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

- - 4 TL (Pay 
Başma)

1 TL - 25,000 
TL‘ye kadar 12 

TL, 25,001- 
75,000 TL’ye 
kadar 25 TL, 

75,001- 300,000 
TL’ye kadar 45 
TL, 301,000 TL 
ve üzeri 65 TL

- -

TEB Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

TEB A.Ş. 
nezdindeki 
hesaplardan 
yapılacak 

EFT’lerden 
BSMV hariç 

azami 155,94 TL

Saklamada olan 
sermaye 
piyasası 

araçlarmm
nominal değeri 
üzerinden 3’er 

aylık
dönemlerde 
onbinde 2.1 

oranmda 
saklama 

komisyonu 
alınmaktadu-.

Tera Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

- - - - - -

Trıve Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

MKK Tarifesi - Kurum Skalası Kurum Skalası -

Turkısh Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

w  t  !i

- - 5 TL 4- BSMV

0-105.800 TL 
arası 15 

TL-HBSMV, 
105.801 TL-
1.058.000 TL

arası tutar 
üzerinden 

0,00012 (yüz 
binde 12) + 

BSMV, 1.058.001 
TL üzeri 150,00 
TL + (BSMV)

-

İnternet
üzerinden
yapılan

EFT’lerde tutar 
gözetilmeksizin
7 TL +BSMV 

masraf 
almacaktır.

. ünlü Merik^E 
'’Dgğerler A.Şi  ̂’ 

as®

Azami 5 TL - Azami 3,75 TL
Onbinde 1 ( 
Asgari 5 TL 

Azami 100 TL)
-

Şirketimiz resmi 
internet

sitesinde https:// 
www.unlumenk

ul.com/yasal- 
duyurular/

Balgat Mal 
TeU312. ' 

Hiı

R
A-Ş. 2 0 2  
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KURUM Hesap Açma 
Ücreti

Sermaye 
Piyasası 
Aracının 
MKK’ya 

Virman Ücreti

Yatırımcının 
Başka Aracı 
Kuruluştaki 

Hesabına 
Virman Ücreti

EFT Ücreti Damga
Vergisi Diğer

adresinde
yayınlanır.

Vakıf Yatırım 
Menkul Değerler 
A.Ş.

3,47 TL + 
BSMV

Saklayım 
Kurum Virman 

tarifesi
uygulanacaktu".

Saklayım 
Kurum Virman 

tarifesi
uygulanacaktn.

Takasbank 
Tarifesi Yüzbinde 

10 + BSMV
-

Müşteriden
sadece yasal 

olarak almması 
gereken 

masraflar
almacaktır.

T. Vakıflar
Bankası T.A.O.

Müşteriden 
sadece yasal 

olarak alınması 
gereken 

masraflar
1 almacaktır.

- 1,25 TL+ 
BSMV

Yürürlükteki eft 
skalası

uygulanacaktır.
-

Müşteriden 
sadece yasal 

olarak alınması 
gereken 

masraflar 
almacaktır.

Vakıf Katılım 
Bankası A.Ş. -

Saklayım 
Kurum Virman 

tarifesi
uygulanacaktır.

Saklayım 
Kurum Virman 

tarifesi
uygulanacaktır.

- -

Müşteriden 
sadece yasal 

olarak alınması 
gereken 

masraflar 
almacaktn.

Kuveyt Türk 
Katılım Bankası
A.Ş.

-

Saklayım 
Kurum Virman 

tarifesi
uygulanacaktır.

Saklayım 
Kurum Virman 

tarifesi
uygulanacaktır.

- -

Müşteriden 
sadece yasal 

olarak alınması 
gereken 

masraflar 
almacaktn.

Yapı Kredi
Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş.

- - - - - -

Yatırım
Finansman
Menkul Değerler 
A.Ş.

- Müşterilerden
alınmıyor.

Müşterilerden 
alınmıyor. 

Yatırım 
Finansman 
müşterisi 

olmayanlardan; 
başka kuramlara 

hisse senedi
virmanlarmda 
MKK tarifesi 

uygulanır.

0-100.000 TL 
arası: 20 

TL+BSMV 
100.000,01 TL- 

250.000 TL arası: 
35 TL + BSMV 

250.000,01- 
500.000 TL arası: 
50 TL 500.000,01 
-1.000.000 arası

75 TL
1.000.000,01- 

üzeri: 100 TL + 
BSMV

- -

Zîr^a’tVatırım
- - İşlem başma 

1,25 TL+BSMV - - -

b.

o 4 töı
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25.3.2. Halka arz fiyatının tespitinde kullanılan yöntemler ile satış fiyatının belirli 
olmaması durumunda halka arz fiyatının kamuya duyurulması süreci ile halka arz 
fiyatmm veya fiyat tespitindeki kriterlerin belirlenmesinde kimin sorumlu olduğuna dair 
bilgi:
Pay başına satış fiyatı payın nominal değeri olan 1,00 TL’den yüksek belirlenmiştir. 1,00 TL 
nominal değerdeki payın satış fiyatı 58,50 TL olarak belirlenmiştir.

Halka arz satış fiyatı ve bu fiyatm hesaplanmasında kullamlan yöntemlere ilişkin olarak 
DenizYatınm tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu yasal süre içerisinde; www.kap.org.tr, 
www.alfasolarenerji.com ve www.denizyatirim.com internet adreslerinde ilan edilecektir. 
Halka arz fiyatmm belirlenmesinde nihai sorumluluk Şirket ve Halka Arz Eden Pay Sahibi’ne 
aittir.

25.3.3. Yeni pay alma hakkı kısıtlanmışsa yeni pay alma hakkının kısıtlanmasından dolayı 
menfaat sağlayanlar hakkında bilgi:
Şirket’in mevcut ortaklarımn yeni pay alma haklan tamamen kısıtlanmıştır. Yeni pay alma 
hakları halka arz sebebiyle ve halka arz kapsamında satılacak paylar için talepte bulunan 
yatu’imcılar lehine tamamen kısıtlanmıştır. Yeni pay alma hakkımn kısıtlanmasından dolayı 
yalnızca Şirket menfaat sağlayacaktır.

Mevcut ortaklar dolaylı yoldan menfaat elde edebilirler. Çünkü Şirket’in elde ettiği fonu 
kullanması sonucunda faaliyetlerinde meydana gelebilecek kardan; ortaklar hem kar payı hem 
de mevcut payların da değer kazanması yoluyla sermaye kazancı sağlayabilirler. Ayrıca halka 
arz edilen payların ikincil piyasadaki borsa fiyatımn mevcut payların değerinin belirlenmesi 
açısından da bir ölçüt olması sayesinde ortaklar için dolaylı bir menfaat sayılabilir.

25.3.4. İhraççmm yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi kişilerin veya ilişkili 
kişilerin (bunların eşleri ile birinci derecede kan ve sihri hısımları) geçmiş yıl ile içerisinde 
bulunulan yıl içerisinde iktisap ettiği veya iktisap etme hakkına sahip oldukları ihraççı 
payları için ödedikleri veya ödeyecekleri fiyat ile halka arz fiyatmm karşılaştırılması:
Yoktur.

25.4. Aracılık Yüklenimi ve Halka Arza Aracılık
25.4.1. Halka arza aracılık edecek yetkili kuruluşlar hakkında bilgi:
Halka arza aracılık edecek yetkili kuruluşlara ilişkin bilgiler îzahname’nin 25.1.3.2.(c) 
maddesinde yer almaktadır.

25.4.2. Halka arzın yapılacağı ülkelerde yer alan saklama ve ödeme kuruluşlarının 
isimleri:
Türkiye dışında bir halka arz gerçekleştirilmesi planlanmamıştır. Payların saklama, takas ve 
ödeme işlemleri Takasbank ve MKK tarafından gerçekleştirilecektir.

3. Aracılık türü hakkında bilgi:
Lideri ve konsorsiyum üyeleri “En İyi Gayret Aracılığı 

nedenle satışta yüklenimde bulunan herhangi 
adır.

edik sözleşmesi hakkında bilgi

yoluyla satışa aracılık 
bir kişi ya da kurum

Ş.irkC^^Ttalka Arz Eden Pay Sahibi ve payların halka arzını gerçekleştirecek aracı kuruluşlar
0 k Kasım 2w^ârasıhdaki Aracılık ve Konsorsiyum Sözleşmesi 18.10.2022 tarihinde imzalanmıştır. Söz

konusu sözleşme, tarafları tanıtıcı bilgiler. Şirket paylarımn halka arzına aracılık edilmesi,
in konusu, halka arz edilecek paylarla ilgili bilgiler, aracılığın tü r^ ^ :^ ^ ^ ^ : |J ^ c a ğ ı
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yatırımcılar, Şirket, Halka Arz Eden Pay Sahibi ve konsorsiyumun hak, yükümlülük ve 
taahhütleri, aracılık komisyonu ve masraflar, vergi, resim, harç ve diğer yükümlülükler, satış, 
tahsis ve dağıtıma ilişkin hükümler ile aracılık ve halka arz iptal koşullarma ilişkin hükümler 
içermektedir.

25.5. Halka arza ilişkin ilgili gerçek ve tüzel kişilerin menfaatleri:
Şirket, sermaye artırımı yoluyla halka arz edilecek paylar üzerinden halka arz geliri elde 
edecektir. Şirket paylarının halka arzında sahip olduğu payları satan Halka Arz Eden Pay Sahibi 
olan Alfa Kazan pay satış geliri, halka arza aracılık eden DenizYatınm ve konsorsiyum üyeleri 
ise halka arza aracılık komisyonu elde edeeeklerdir.

Halka arz sırasında, aracı kuruluşların halka arza aracılık komisyonu, hukuki damşmanlık 
bürolarımn danışmanlık ücreti ve bağımsız denetim şirketinin denetim ücreti elde etmesi söz 
konusu olacaktır. Söz konusu maliyetler, işbu İzahname’nin 28.1 numaralı “Halka Arz Geliri 
ve Maliyetleri” bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmaktadır.

Şirket ile Konsorsiyum Lideri olarak görev alan DenizYatınm arasında çıkar çatışması veya 
herhangi bir menfaat çatışması bulunmamaktadır. Konsorsiyum Lideri ve Şirket arasında 
herhangi bir sermaye ilişkisi yoktur. Konsorsiyum Lideri’nin halka arz işlemi nedeniyle elde 
edeceği aracılık ve başarı komisyonu haricinde doğrudan veya dolaylı olarak halka arzın 
başarısına bağlanmış bir ekonomik çıkarı bulunmamaktadır. Konsorsiyum Lideri 
DenizYatınm’m Şirket’in %5 ve daha fazlasına sahip pay sahipleriyle arasında halka arz 
amacıyla imzalanan sözleşmeler dışında herhangi bir anlaşma yoktur. Halka arza aracılık 
edecek diğer konsorsiyum üyeleri de halka arza aracılık komisyonu elde edeceklerdir. Şirket ile 
diğer konsorsiyum üyeleri arasında çıkar çatışması veya herhangi bir menfaat çatışması 
bulunmamaktadır.

Şirket ve flnansal tablolarmm özel bağımsız denetimini yapan Reform Bağımsız Denetim A.Ş. 
arasında çıkar çatışması veya herhangi bir menfaat çatışması bulunmamaktadır. Reform 
Bağımsız Denetim ve Şirket arasında herhangi bir sermaye ilişkisi yoktur. Reform Bağımsız 
Denetim A.Ş.’nin doğrudan ya da dolaylı olarak halka arzın başarısına bağlanmış bir ekonomik 
çıkarı bulunmamaktadır. Reform Bağımsız Denetim A.Ş.’nin, Şirket’in %5 ve daha fazlasma 
sahip pay sahipleriyle arasında herhangi bir anlaşma yoktur. Reform Bağımsız Denetim, 
Şirket’e sunduğu bağımsız denetim hizmetleri kapsamında ücret elde etmiştir.

Şirket ile bağımsız hukukçu raporunu hazırlayan Balioğlu Hukuk Bürosu arasında herhangi bir 
çıkar veya menfaat çatışması bulunmamaktadır. Balioğlu Hukuk Bürosu ve Şirket arasında 
herhangi bir sermaye ilişkisi yoktur. Balioğlu Hukuk Bürosu’nun doğrudan ya da dolaylı olarak 
halka arzın başarısına bağlanmış bir ekonomik çıkarı bulunmamaktadır. Balioğlu Hukuk 
Bürosu’nun Şirket’in %5 ve daha fazlasma sahip pay sahipleriyle arasında halka arza ilişkin 
sunulan hukuki danışmanlık hizmetleri dışmda bir hukuki damşmanlık ilişkisi 
bulunmamaktadır. Balioğlu Hukuk Bürosu halka arza ilişkin sunulan hukuki danışmanlık 
hizmetleri için danışmanlık ücreti elde etmektedir.
Ş İ ^ t  ile Konsorsiyum Lideri olarak görev alan DenizYatınm’a halka arz süreci ile ilgili 

dımışmınılık hizmeti sunan Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı ile Şirket arasında herhangi bir 
vtAa menfaat çatışması bulunmamaktadır. Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı ve Şirket 

jts 'ZL-Zaıa^nd^herhangi bir sermaye ilişkisi yoktur. Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı’nm doğrudan 
%  ' Y^'âa olarak halka arzın başansma bağlanmış bir ekonomik çıkarı bulunmamaktadır.

%  5 g jÖ ^ e î ı  Yalçın Avukatlık Ortakhğı'nın Şirket’in %5 ve daha fazlasma sahip pay sahipleriyle
•sarasında halka arza ilişkin sunulan hukuki damşmanlık hizmetleri dışında bir hukuki 

ÎOÎÎ damşmanlık ilişkisi bulunmamaktadır. Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı, halka arz çalışmaları 
0 wsro kapsammda DenizYatınm’m hukuki damşmanı olarak görev almış olup; halka arza ilişkin SPK

;ri ve/veya DenizYatınm tarafından imzalanarak Kurul
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inceleme ve onayına sunulan bilgi ve belgeler ile halka arz süreçlerine ilişkin olarak hukuki 
damşmanhk hizmetleri vermiştir.

Şirket’e halka arz süreci ile ilgili olarak finansal danışmanlık hizmeti sunan Tara Danışmanlık 
ve Finansal Hizmetler Ltd. Şti. arasında herhangi bir çıkar veya menfaat çatışması 
bulunmamaktadır. Tara Damşmanhk ve Finansal Hizmetler Ltd. Şti. ve Şirket arasında 
herhangi bir sermaye ilişkisi yoktur. Tara Danışmanlık ve Finansal Hizmetler Ltd. Şti.'nin 
doğrudan ya da dolaylı olarak halka arzın başarısma bağlanmış bir ekonomik çıkan 
bulunmamaktadır. Tara Damşmanlık ve Finansal Hizmetler Ltd. Şti.’nin Şirkethn %5 ve daha 
fazlasına sahip pay sahipleriyle arasmda halka arza ilişkin sunulan finansal damşmanlık 
hizmetleri dışmda bir damşmanlık ilişkisi bulunmamaktadır. Tara Danışmanlık ve Finansal 
Hizmetler Ltd. Şti. halka arza ilişkin sunulan finansal damşmanlık hizmetleri için danışmanlık 
ücreti elde etmektedir.

Bunların dışında halka arzdan önemli menfaati olan damşmanlar vb. bulunmamaktadır.

26. BORSADA İŞLEM GÖRMEYE İLİŞKİN BİLGİLER
26.1. Payların borsada işlem görmesi için başvuru yapılıp yapılmadığı ve biliniyorsa en 
erken işlem görme tarihleri
Halka arz sonrasında paylarm Borsa İstanbul Yıldız Pazar’da işlem görmesi için 12.09.2022 
tarihinde başvuru yapılmıştır.

Halka arzın tamamlanması, bu payların Borsa’da işlem göreceği anlamına gelmemekte olup, 
halka arz edilen paylarm Borsa’da işlem görebilmesi. Borsa mevzuatının ilgili hükümleri 
çerçevesinde Borsa’nm vereceği olumlu karara bağlıdır. Paylarm Borsa’da işlem görme tarihi, 
BİAŞ’m yapacağı duyuru ile belirlenecektir.

26.2. İhraççınm aynı grup paylarının borsaya kote olup olmadığma/borsada işlem görüp 
görmediğini veya bu hususlara ilişkin bir başvurusunun bulunup bulunmadığına ilişkin 
bilgi
Yoktur.

26.3. Borsada işlem görmesi amaçlanan paylarla eş zamanlı olarak;
- Söz konusu paylarla aynı grupta yer alanların tahsisli/nitelikli yatırımcılara satışa konu 
edilmesi veya satın alınmasının taahhüt edilmesi veya,
- İhraççınm başka bir grup payının veya sermaye piyasası araçlarının tahsisli/nitelikli 
yatırımcılara satışa ya da halka arza konu edilmesi durumunda bu işlemlerin maliyeti ve 
bu işlemlerin ait oluğu sermaye piyasası araçlarının sayısı, nominal değeri ve özellikleri 
hakkında ayrıntılı bilgi
Yoktur.

26.4. Piyasa yapıcı ve piyasa yapıcılığının esasları
Yoktur.

/ ' \ -■ JJ(!.5.7riy t̂ istikrarı işlemlerinin planlanıp planlanmadığı
£ Pfânlahmaftıaktadır.

V, %  '' H a l k ş t E d e n  Pay Sahibi’nin Günlük Alım Emri Taahhüdüne ilişkin açıklamalara işbu 
İzahnamenin 27.4 numaralı bölümünde yer verilmektedir.

.»««-26^1. Fiyat istikrarı işlemlerinin yerine getirilmesine yönelik garantinin olmadığına 
0 ilişkin açıklama
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26.5.2. Fiyat istikran işlemlerinin gerçekleştirileceği zaman aralığı
Yoktur.

26.5.3. Fiyat istikrarına ilişkin işlemleri gerçekleştirebilecek aracı kurumun ticaret 
unvanı
Yoktur.

26.5.4. Fiyat istikrarına ilişkin sürenin bitiminden sonra pay fiyatlarının düşebileceğine 
ilişkin açıklama
Yoktur.

26.5.5. Fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerin amacı
Yoktur.

26.5.6. Fiyat istikrarı işlemlerinde sorumluluk ve bu işlemlerde kullanılacak kaynağı 
niteliği
Yoktur.

26.5.7. Yatırımcıların karar verme sürecinde etkili olabilecek diğer bilgiler
Yoktur.

27. MEVCUT PAYLARIN SATIŞINA İLİŞKİN BİLGİLER İLE TAAHHÜTLER
27.1. Paylarını halka arz edecek ortak/ortaklar hakkında bilgi:

Halka Arz Eden Pay 
Sahibi Adresi Aldığı Görevler veya Diğer Önemli 

İlişkilerin Mahiyeti

Alfa Kazan Enerji ve 
Çevre Yatırımları 
Anonim Şirketi

Balgat Mah. Mevlana Bulv. 
No:139Kat;9D:31 Yelken 

Plaza Çankaya, Ankara

Halka Arz Eden Pay Sahibi, son üç yıl 
içinde Şirket’te herhangi bir görev 

almamıştır ve Şirket ile pay sahipliği 
haricinde herhangi bir önemli mahiyette 

ilişkisi mevcut değildir.

27.2. Paylarını Halka Arz Edecek Ortakların Satışa Sunduğu Payların Nominal Değeri
Şirket’in 40.000.000 TL tutarındaki mevcut sermayesinde, Alfa Kazan’m sahip olduğu toplam 
3.200.000 TL nominal değerli ve halka arz öncesi sermayenin %8’ine denk gelen B Grubu 
hamiline yazılı pay ortak satışı yoluyla halka arz edilecektir.

Payların halka arzı öncesi ve sonrasında ortaklık sermayesine oram aşağıda belirtilmiştir.

•i

Q k te»

r. <■ V i.

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye Hakkında Bilgi

AInyanı / Adı Soyadı
'’î

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Grubu Nominal 
Sermaye (TL) (%) Grubu Nominal 

Sermaye (TL) (%)

ArtaKazan A 8.000.000 20 A 8.000.000 17,39

Alfâ'Kazân B 32.000.000 80 B 28.800.000 62,61

Halİca Açık Kısım - - - B 9.200.000 20
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Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye Hakkında Bilgi

Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Grubu Nominal 
Sermaye (TL) (%) Grubu Nominal 

Sermaye (TL) (%)

Toplam 4.000.000 100 46.000.000 100

27.3. Halka arzdan sonra dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasına ilişkin taahhütler:
a) İhraççı tarafından verilen taahhüt:
Şirket, 23.08.2022 tarihli ve 2022/18 numaralı Yönetim Kurulu kararı ile Şirket tarafmdan 
halka arz edilen payların Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 1 (bir) yıl 
boyunca, Şirket paylarıma dolaşımdaki pay miktarmın artmasına (bedelsiz sermaye artırımları 
hariç ohnak üzere) yol açacak şekilde satışa veya halka arza konu edilmeyeceğine, bu 
doğrultuda bir karar alınmayacağına ve/veya Borsa İstanbul’a veya SPK’ya veya yurt dışındaki 
herhangi bir menkul kıymetlere ilişkin düzenleyici kurum, borsa veya kotasyon otoritesine 
başvuruda bulunulmayacağına ve bu süre boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz 
yapılacağına dair bir açıklama yapılmayacağı doğrultusunda taahhütte bulunmuştur.

Şirket, 24.10.2022 tarihli ve 2022/28 numaralı Yönetim Kurulu kararma istinaden vermiş 
olduğu 24.10.2022 tarihli taahhüdü ile. Şirket paylarının Borsa İstanbul’da işlem görmeye 
başladığı tarihten itibaren 1 (bir) yıl boyunca, tasarruf sahiplerine satış duyurusunda belirtilen 
halka|arz fiyatının üzerindeki bir fiyattan Borsa İstanbul’da işlem gören Şirket paylarına ilişkin 
geri aİım yapmayacağını kabul, beyan ve taahhüt etmiştir.

b) Ortaklar tarafından verilen taahhütler:
Alfa Kazan, 23.08.2022 tarihli ve 2022/4 numaralı Yönetim Kurulu kararı ile. Şirket paylarının 
Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 1 (bir) yıl boyunca, sahip olduğu 
halka arza konu olmayan Şirket paylarının, dolaşımdaki pay miktarımn artmasına yol açacak 
şekilde satışa veya halka arza konu edilmeyeceği, bu doğrultuda bir karar alınmayacağı ve/veya 
Borsa İstanbul’a veya SPK’ya veya yurt dışındaki herhangi bir menkul kıymetlere ilişkin 
düzenleyici kurum, borsa veya kotasyon otoritesine başvuruda bulunulmayacağı ve bu süre 
boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz yapılacağına dair bir açıklama yapılmayacağı 
doğrultusunda taahhütte bulunmuştur.

c) Sermaye piyasası mevzuatı kapsamında verilen taahhütler:
Halka Arz Eden Pay Sahibi olarak Alfa Kazan 23.08.2022 tarihli ve 2022/4 numaralı yönetim 
kurulu kararı ile, Kurul’un VIİ-128.1 sayılı Pay Tebliği’nin 8’inci maddesi çerçevesinde. Şirket 
paylarının Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 1 (bir) yıl boyunca maliki 
olduğu Şirket paylarının halka arz fiyatının altındaki bir fiyattan Borsa İstanbul’da satılmaması, 

[in halka arz fiyatımn altında Borsa İstanbul’da satılması sonucunu doğuracak şekilde 
; işleme tabi tutulmaması, söz konusu payların kısmen veya tamamen bu kısıtlamaya 

satılması veya devredilmesi durumunda Kurul’un özel durumların kamuya 
ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde özel durum açıklaması yapılması ve Borsa 

^  \p-ttiH[uıij,u^jıpda satılan paylan alanlann da bu sınırlamaya tabi olacağımn alıcılara bildirilmesi
!idöğîuîfuş.ü.i3ua taahhütte bulunmuştur.

~ •#’ ..4'
Eden Pay sahibi olarak Alfa Kazan ayrıca, 24.10.2022 tarihli ve 2022/6 sayılı 

0 4 Kasım ^« ^ö n e tim  Kurulu kararma istinaden düzenlemiş olduğu 24.10.2022 tarihli taahhüdü ile,

) Şıfkct sermayesindeki mevcut paylarının satışından elde edeceği fomm,
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(A) söz konusu fonun Alfa Kazan tarafından elde edilmesini müteakip en geç 2 iş günü 
süre içerisinde, Alfa Kazan da dahil Şirket’in tüm ilişkili taraflarının ticari olmayan tüm 
borçlanmn ödeme tarihine kadar olan adat faizi ile birlikte Şirket’e ödenerek tamamen 
kapatılmasında kullanılacağını, bu suretle Alfa Kazan da dahil Şirket’in tüm ilişkili 
taraflardan ticari olmayan tüm alacaklarımn tamamımn, Şirket’te sahip olduğu mevcut 
paylarının satışından elde edeceği fonun ilgili kısmı ile ödeneceğini ve bu borçlann bu 
şekilde tamamen geri ödenmesinden sonra Alfa Kazan da dahil Şirket’in ilişkili 
taraflarının VII-128.1 sayılı Pay Tebliği’nin madde 5/(6) hükmünün dolanılmasına yol 
açacak şekilde Şirket’e karşı tekrar alacaklı hale getirilmeyeceğini ve

(B) yukarıda (A) kapsamında belirtilen tüm bu borçlarm ödenmesini müteakip, geriye 
kalan fon tutarım, Şirket’in paylarımn Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihi 
takip eden 20 iş günü boyunca “Günlük Alım Emri Taahhüdü” kapsamında kullamimak 
üzere hazır tutacağım ve gerekmesi halinde bu amaçla kullanacağım,

(ii) Şirket sermayesindeki mevcut paylarımn satışından elde edeceği fonu, yukanda (i) 
paragrafında amlan amaçlarla kullanması sonrasında artan fon tutarlan olması halinde, bu 
tutarları, işletme sermayesi ihtiyaçları ve/veya yatırım harcamalarında kullanacak olup; söz 
konusu tutarlar kullamimcaya dek, kur korumalı mevduat, Türk Lirası cinsinden vadeli 
mevduat ve/veya Eurobond ve/veya yatırım fonları gibi menkul kıymet ahmları suretiyle 
nemalandıracağım kabul, beyan ve taahhüt etmiştir.

Şirket, İhraççı sıfatıyla, 24.10.2022 tarihli ve 2022/27 sayılı yönetim kurulu kararına istinaden 
verdiği 24.10.2022 tarihli taahhüdü ile. Halka Arz Eden Pay Sahibi tarafından 24.10.2022 
tarihinde verilen {Kurul’un VII-128.1 sayılı Pay Tebliği’nin 5 'inci maddesinin 6 ’ncı fıkrası 
çerçevesinde, Şirket sermayesindeki Alfa Kazan ’ın mevcut paylarının satışından elde edilecek 
fonun, söz konusu fonun Alfa Kazan tarafından elde edilmesini müteakip en geç 2 iş günü süre 
içerisinde. Alfa Kazan da dahil Şirket ’in tüm ilişkili taraflarının ticari olmayan tüm borçlarının, 
ödeme tarihine kadar olan adat fa izi ile birlikte Şirket’e ödenerek tamamen kapatılmasında 
kullanılacağına, bu suretle Şirket ’in Alfa Kazan da dahil tüm ilişkili taraflardan ticari olmayan 
tüm alacaklarının tamamının. Alfa Kazan’ın Şirket’te sahip olduğu mevcut paylarının 
satışından elde edeceği fonun ilgili kısmı ile ödeneceğine ve bu borçların bu şekilde tamamen 
geri ödenmesinden sonra Alfa Kazan’ın VII-128.1 sayılı Pay Tebliği’nin madde 5/(6) 
hükmünün dolanılmasına yol açacak şekilde Şirket’e karşı tekrar alacaklı hale 
getirilmeyeceğine yönelik) taahhüdüne istinaden, söz konusu borçlarm Alfa Kazan’m anılan 
taahhüdünde belirtildiği şekilde tamamen geri ödenmesinden sonra Alfa Kazan da dahil ilişkili 
taraflarımn VII-128.1 sayılı Pay Tebliği’nin madde 5/(6) hükmünün dolanılmasına yol açacak 
şekilde Şirket’e karşı tekrar alacaklı hale getirilmeyeceğini kabul, beyan ve taahhüt etmiştir.

d) Yetkili kuruluşlar tarafından verilen taahhütler:
Yoktur.

e) Taahhütlerde yer alan diğer önemli hususlar:
Yoktur.

zz
73;’̂ 3(atırımcıların karar verme sürecinde etkili olabilecek diğer bilgiler: 

’ '■■ Ğünlük A)ım Emri Taahhüdü:
L^fafiıımhır ye İşleyiş

' f k O n l i &  .^ ^ m  Emri Taahhüdü, Taahhüt Edenler adına Günlük Alım Emri Taahhüdü Süresi 
' boyûnea,piyasa şartlarına göre; halka arz fiyatı ve/veya altındaki seviyelerden pay alınması

''̂ '<.̂ .;,eâ’aşi.na-'aayanan bir fiyat destekleme mekanizmasıdır.

ifEdcn Halka Arz Eden Pay Sahibi olan Alfa Kazan’dır.
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Günlük Alım Emri Taahhüdü kapsamında pay ahim için kullanılacak kaynak Taahhüt Eden 
tarafından DenizYatırım veya Denizbank nezdinde bloke edileeektir. Günlük Alım Emri 
Taahhüdü kapsamında işlemler DenizYatırım tarafmdan Taahhüt Eden nam ve hesabına 
gerçekleştirilecektir.

Alım emirlerinin girilmesi ile ilgili olarak; emir adedi, miktarı ve zamanına ilişkin herhangi bir 
sımrlama yoktur. Bu itibarla herhangi bir işlem gününde mevcut olan “işlem günü başlangıç 
kaynağı”nm tamamı ilgili işlem gününde kullanılabileceği gibi farklı günlerde farklı tutarda fon 
kullamiması da mümkün olacaktır. Teorik olarak fonun hiç kullanılmaması da mümkün 
olmakla birlikte Günlük Alım Emri Taahhüdü’nün temel işlevi halka arz fiyatı ve/veya altındaki 
seviyelerde oluşan piyasa şartlarına göre fiyat seviyelerinin desteklenmesidir.

Girilen emirlerin fiyatına ilişkin en yüksek fiyat halka arz fiyatıdır. Söz konusu emirler iptal 
edilemez ancak iyileştirilebilir.

Günlük Alım Emri Taahhüdü Süresi boyunca satın alınan paylar, Borsa’da Günlük Alım Emri 
Taahhüdü Süresi içinde satışa konu olamayacaktır.

Günlük Alım Emri Taahhüdü kapsamında gerçekleştirilecek işlemler Günlük Alım Emri 
Taahhüdü Süresi ile sımrhdır.

Günlük Alım Emri Taahhüdü Süresi: Şirket paylarımn Borsa’da işlem görmeye başladığı ilk 
işlem günü dahil olmak üzere 20 işlem gününü ifade eder. Arife günü, milli bayram vb. herhangi 
bir nedenle Borsa’nm yarım gün işleme açık olduğu günler de tam işlem günü olarak dikkate 
alınacaktır. Bundan sonra “Günlük Alım Emri Süresi” olarak ifade edilecektir.

Günlük Ahm Emri Taahhüdü Kaynağı: ünlük Alım Emri Taahhüdü işlemleri için 
kullanılacak olan, 161.460.000 TL tutardır. Söz konusu tutar her halükârda “Satışı 
Gerçekleştirilen Pay Adedi X Halka Arz Fiyatı X %30” şeklinde hesaplanacaktır. Bundan sonra 
“Günlük Ahm Emri Kaynağı” ya da “Kaynak” olarak ifade edilecektir.

İşlem Günü Başlangıç Kaynağı: Günlük Ahm Emri Süresi boyunca her işlem günü 
başlangıcında Günlük Ahm Emri Taahhüdü işlemleri için kullamlabilecek toplam kaynağı ifade 
eder.

Gerçekleşen Alım Emirleri: Günlük Ahm Emri Süresi boyunca herhangi bir işlem gününde 
Günlük Ahm Emri Taahhüdü işlemleri kapsamında halka arz fiyatı ve/veya altındaki bir fiyat 
seviyesinden gerçekleşen ahm emirlerinin toplam tutarını ifade eder.

İşlem Günü Sonu Bakiye Kaynak: Günlük Ahm Emri Süresi boyunca her işlem günü sonunda 
îşlem Günü Başlangıç Kaynağı’ndan ilgili işlem günü sonunda. Gerçekleşen Ahm Emirleri’nin 
düşülmesiyle hesaplanan bakiyedir. Herhangi bir işlem gününde, İşlem Günü Sonu Bakiye 
Kaynak bir sonraki îşlem Günü Başlangıç Kaynak’a eşittir.

Gün Sonu KAP Açıklama Formatı: DenizYatırım Günlük Ahm Emri Süresi boyunca bu 
kapsamda gerçekleşen işlemleri aşağıdaki tablo formatında KAP’ta Borsa kapanışı sonrasında 
bir sonraki işlem günü açılışından önce ilan edecektir.

1 '

o k â s i

IVJilVonTL 20 İşlem Günü■" A
a 1 2 3 4 5 6 7 8 (...) 20

işlem Günü' Başlangıç Kaynağı

'Gerçekle!) 'efı Alım Emirleri

. Işleıjf Gîîhü Sonu Bakiye Kaynak
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28. HALKA ARZ GELİRİ VE MALİYETLERİ
28.1. Halka arza ilişkin ihraççmm elde edeceği net gelir ile katlanacağı tahmini toplam ve 
pay başına maliyet
Şirket’in sermaye artırımı ile gerçekleşecek halka arzdan toplam 351.000.000 TL Brüt, 
335.555.000 TL Net gelir elde etmesi beklenmektedir.

Halka Arz Eden Pay Sahibi Alfa KazanTn ise halka arzdan 187.200.000 TL Brüt, 181.445.000 
TL Net gelir elde etmesi beklenmektedir.

Halka arza ilişkin yaklaşık toplam maliyetin 21.200.000 TL, halka arz edilecek pay başına 
maliyetin ise 2,30 TL olacağı tahmin edilmektedir.

Halka arzın hem mevcut ortakların sahip olduğu paylardan bir kısmının satışı hem de sermaye 
artırımı suretiyle gerçekleştirilmesinden dolayı aracılık komisyonu, danışmanlık maliyetleri, 
halka arz edilecek payların nominal değeri ile ihraç değeri arasındaki fark üzerinden alınacak 
Kurul ücreti ve Borsa İstanbul işlem Görme Başvuru Ücreti, Halka Arz Edilen PaylarTn 
birbirine olan oranı gözetilerek Halka Arz Eden Pay Sahibi ve Şirket tarafından karşılanacaktır. 
Şirket’in sermayesinin tamamının nominal değeri üzerinden alınan Kurul ücreti ile diğer 
giderler Şirket tarafından karşılanacaktır.

Tüm tahmini halka arz maliyetleri aşağıdaki tabloda yer alma itadır.
Tahmini Halka Arz Maliyeti (TL) Toplam Şirket Ortaklar
SPK Kurul Ücreti (Sermayenin Nominal Değeri 
Üzerinden) 46.000 46.000 -

SPK Kurul Ücreti (Halka Arz Edilen Paylarm 
Nominal Değeri ile Halka arz Değeri Arasmdaki 
Fark Üzerinden)

264.500 172.500 92.000

Borsa işlem Görme Başvuru Ücreti (BSMV 
dahil) 25.725 16.777 8.948

MKK Üyelik Ücreti (BSMV Dahil) 48.300 48.300 -
Aracılık Komisyonu (BSMV Dahil) 14.800.500 9.652.500 5.148.000
Hukuki ve Diğer Danışmanlık Giderleri (Vergi 
dahil) 1.421.875 927.310 494.565

Reklam, Pazarlama, Halkla İlişkiler Giderleri 
(KDV dahil) 4.000.000 4.000.000 -

Bağımsız Denetim Giderleri (KDV dahil) 560.500 560.500 -
Rekabet Kurulu Ücreti 2.400 2.400 -
Diğer 30.200 18.713 11.487
Toplam Maliyet 21.200.000 15.445.000 5.755.000
Halka Arz Edilecek Pay Adedi 9.200.000 6.000.000 3.200.000
Pay Başına Maliyet 2,30 2,57 1,80
Brüt Gelir 538.200.000 351.000.000 187.200.000
Net Gelir 517.000.000 335.555.000 181.445.000

28.2. Halka arzın gerekçesi ve halka arz gelirlerinin kullanım yerleri:
1ar paylarının halka arzı, sermaye artırımı ve mevcut ortakların sahip olduğu payların 

de olacaktır. Şirket’in pay sahibi Alfa Kazan’a ait olan paylardan toplam 3.200.000 
Şirket tarafından yeni ihraç edilecek toplamda 6.000.000 pay ile birlikte toplam 
et pay halka arz kapsamında satılacaktır. Şirket, pay sahibi Alfa Kazan satışmdan

îJgelir elde etmeyecektir.
V  ■ Şİ!'kct .̂i.n'jjt^Ika arzı ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma. Şirket değerinin ortaya çıkması, 

Şniyct.'tftleğcr yaratacak yatınm fırsatlarımn fonlanması, bilinirlik ve tanımrlığın pekiştirilmesi, 
0 tam ^^® ş^âflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü bir şekilde uygulanması, Şirket’in 

kuüjüjns^l kimliğinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.
211. ALTOLAREncrü/Sao. vcl'ic/A.Ş.
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Şirket sermayesinin meveut pay sahiplerinin yeni pay alma haklan halka arz kapsamında talepte 
bulunacak yatırımcılar lehine kısıtlanarak 46.000.000 TL’ye artıniması, bu şekilde ihraç edilen 
B Grubu hamiline yazılı payların da halka arz edilerek, pay bedellerinin halka arz gelirlerinden 
karşılanması planlanmaktadır. Sermaye artışı yolu ile ihraç edilecek paylardan Şirket halka arz 
geliri elde edecektir.

Şirket’in, sermaye artınmı dolayısıyla ihraç edilecek yeni paylann halka arzı neticesinde elde 
edeceği brüt halka arz gelirinden, ilgili masraf ve maliyetler düşüldükten sonra kalan fonun, 
aşağıda gösterilen oranlarda ve amaçlarla kullanılması planlanmaktadır.

1) Yeni Fabrika Yatırımının Sonuçlandırılması ve Ek Depo Yapımı: Yeni fabrika 
yatırımı ile birlikte, kapasitede 1000 MWp artış beklenmektedir. Şirket, 03.10.2022 
itibanyla Yeni Fabrika yatırımımn birinci faz yatırımlarım (500 MWp) tamamlamış ve 
üretime başlamıştır. îlk faz ve fabrika inşaatı tamamen özkaynak ile finanse edilmiş ve 
ikinci fazın tamamlanması için halka arzdan gelen fonun kullanılması planlanmaktadır. 
İkinci faz olan 500 MWp’nin Mart 2023’te devreye girmesi ve Nisan 2023’te tam 
kapasiteye ulaşması hedeflenmektedir. Dolayısıyla Nisan 2023 itibarıyla yıllık 
kapasitenin 1290,70 MWp olması hedeflenmektedir. Ayrıca Şirket ikinci fazın devreye 
girmesiyle iki fabrikasmm da bulunduğu Kırıkkale 1. OSB içerisinde artan depo ihtiyacı 
sonucunda depo yatırımı yapacaktır. Halka arz gelirlerinin %45’inin bu iki yatırıma (ve 
söz konusu %45’lik bölümünün yaklaşık % 15-20’sinin depo yatırımı için ve geri kalan 
yaklaşık %80-85’lik bölümünün de yeni fabrikanın ikinci faz yatırımı için) kullanılması 
planlanmaktadır.

2) İşletme Sermayesi: Şirket, yeni yatırımı ile ciddi bir kapasite artışına gitmektedir. 
Artan üretim ve satış hacmi, güçlü işletme sermayesi gerektirmektedir. Satın alma 
gücünün korunması adına Şirket halka arz gelirlerinin %45’ini işletme sermayesini 
güçlendirmek için kullanmayı planlamaktadır. Şirket, satın alımlarım vadeli 
akreditiflerle yaptığı için işletme sermayesi güçlendirmesi ile bankalardaki 
kredibilitesini de artırmayı planlamaktadır.

3) Şirket fabrikalarının elektrik ihtiyacını karşılayacak ve tüketim kadar üretim 
yapacak GES (güneş (enerjisi) elektrik santrali) kurulması: Şirket, son 
yönetmeliklerin izin verdiği kapsamda kendi ürettiği güneş panellerini kullanarak öz 
tüketime yönelik çatı ve arazi üzerine GES kurulumu yapmayı planlamaktadır. Bu 
kapsamda halka arz gelirinin %10’unu kullanmayı planlamaktadır.

Şirket, global ve yerel ekonomik koşullar dikkate almarak, söz konusu fonun kullanımmda 
yukarıda gösterilen kategoriler ve tahsisat oranları arasında Şirket menfaatleri doğrultusunda 
geçiş yapabilecektir.

Şirket, halka arzdan elde edilen net gelirleri, yukarıda yer alan alanlarda kullanmaya başlayana 
kadar kur korumalı mevduat, Türk Lirası cinsinden vadeli mevduat ve/veya Eurobond ve/veya 
yatırım fonları gibi menkul kıymet alımları suretiyle nemalandıracaktır. Anılan süre boyunca 
ilgili fonun bu yöntemlerden hangisi/hangileri ile nemalandırılacağma ve nemalandırmamn 
koşullarına global ve yerel ekonomik koşullar çerçevesinde Şirket menfaatlerine uygun olarak 

^^k^^^A^rilecektir.

29^.SUL MA etkisi

0 1 tom

^.^'.T^^dlka^rzdan kaynaklanan sulanma etkisinin miktarı ve yüzdesi:
ve ortak satışı şeklinde yapılacak halka arz sonucu olarak sermaye artırımı 

tafştfm^a-.y^pılacak 6.000.000 adet nominal hisse senedi ihraç edilmesi neticesinde sermaye 
n  mevcut ortaklar için mevcut hisse pay oranlarında sulanma etkisi olacaktır.
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Sulanma Etkisi Halka Arz 
Öncesi

Halka Arz 
Sonrası

Halka Arz Fiyatı 58,50

Halka Arz Edilecek Pay Adedi 6.000.00.0

Şirket için Halka Arz Maliyeti 15.445.000

Halka Arz Brüt Geliri 351.000.000

Halka Arz Net Geliri 335.555.000

Özkaynak (30.06.2022) 217.693.125 553.248.125

Çıkarılmış Sermaye 40.000.000 46.000.000

Pay Başına Defter Değeri 5,4423 12,0271
Mevcut Ortaklar için (Pozitif) Pay Başına Sulanma 
Etkisi (TL) 6,58
Mevcut Ortaklar için (Pozitif) Pay Başına Sulanma 
Etkisi (%) 120,99%
Yeni Ortaklar için Pay Başına Sulanma Etkisi (TL) -46,47
Yeni Ortaklar için Pay Başına Sulanma Etkisi (%) -79,44%

29.2. Mevcut hissedarların halka arzdan pay almamaları durumunda (yeni pay alma 
haklarını kullanmamaları durumunda) sulanma etkisinin tutarı ve yüzdesi:
Halka arza katılmayan mevcut ortaklar için (pozitif) pay başına sulanma etkisi 6,58 TL ve % 
120,99 seviyesinde olacağı hesaplanmaktadır.

Halka arzdan pay alacak yeni ortaklar için (negatif) -%79,44 oramnda sulanma etkisi söz 
konusu olup, 1 TL nominal bedelli pay için sulanma etkisi tutarı (negatif) -46,47 TL olarak 
hesaplanmaktadır.

30. UZMAN RAPORLARI VE ÜÇÜNCÜ KİŞİLERDEN ALINAN BİLGİLER
Halka arz sürecinde îhraççTya danışmanlık hizmeti verenler aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Kurum Danışmanlık Hizmeti
Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. Aracılık Hizmeti
Balioğlu Hukuk Bürosu Hukuki Damşmanlık Hizmetleri
Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı (*) Hukuki Damşmanlık Hizmetleri
Reform Bağımsız Denetim A.Ş. Bağımsız Denetim Hizmetleri
Tara Danışmanlık ve Finansal Hizmetler Ltd. Şti. Damşmanlık Hizmetleri

(*) Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı, halka arz süreci ile ilgili olarak Şirket ile Konsorsiyum 
îd 'jden 'o larak görev alan Deniz Yatırım’a hukuki danışmanlık hizmetleri sunmaktadır. Özmen 

AA. Yalçın Akükathk Ortaklığı, halka arz çalışmaları kapsamında DenizYatırım’m hukuki 
’*dap'lşmâîh olarak görev almış olup; halka arza ilişkin SPK mevzuatı tahtında Şirket, Halka Arz

k ‘%./ye ohâyınakşünulan bilgi ve belgeler ile halka arz süreçlerine ilişkin olarak çeşitli hukuki 
'danışıriaplıkhizmetleri vermiştir.
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30.2. Uzman ve bağımsız denetim raporları ile üçüncü kişilerden alınan bilgiler:
Aşağıda belirtilen uzman ve özel bağımsız denetim raporunu hazırlayan taraflardan sağlanan 
bilgiler, ilgili rapordan aynen alınarak, Şirket’in bildiği veya hazırlayan tarafın yayımladığı 
bilgilerden kanaat getirilebildiği kadarıyla yanlış veya yanıltıcı olmayacak şekilde izahnamede 
yer almaktadır. Bu raporların yayınlanmasıyla ilgili raporlan hazırlayan kişilerin rızası 
bulunmaktadır.

Özel Bağımsız Denetim Raporu

Unvanı * Reform Bağımsız Denetim Anonim Şirketi
Sorumlu Denetçi Ceyhun Gönen '
Üyesi Olduğu Meslek
Kuruluşları İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası

Adresi Kavacık Mahallesi, FSM Caddesi, Tutkun Bingöller Plaza, 
No: 10, Kat: 2, Daire: 3-4, 34810, Beykoz, İstanbul

Bağımsız denetim şirketinin bağımsız denetim görüşünün, Izahname kapsamında kamuya 
açıklanması konusunda rızası bulunmaktadır. Ayrıca, bağımsız denetim şirketi. Şirket’in 
finansal tabloları ile ilgili olarak aşağıdaki şekilde olumlu görüş vermiştir;

"‘'Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Şirket’in 30 Haziran 2022, 30 Haziran 2021, 31 
Aralık 2021, 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla finansal durumunu ve aynı 
tarihte sona eren hesap dönemlerine ait finansal performansını ve nakit akışlarını Türkiye 
Muhasebe ve Finansal Raporlama Standartları'na ("TMS/TFRS'lere”)  uygun olarak, tüm 
önemli yönleriyle, gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.”

Hukukçu Raporu

Unvanı Balioğlu Hukuk Bürosu

Adresi Cinnah Cad. Oba Apt. No:31/16 06690 Çankaya Ankara

Telefon (+90) 312 514 81 08

Diğer Açıklamalar

Yukarıda bahsi geçen ve Şirket’e aracılık hizmetleri, hukuki danışmanlık hizmetleri ve 
bağımsız denetim hizmetleri sunan hiçbir taraf, îhraççı tarafından ihraç edilen ya da Şirket’e 
ait menkul kıymetleri ya da Şirket’in menkul kıymetlerini elde etme hakkı veren ya da taahhüt 
eden opsiyonlara sahip değildir. Aym tarafların Şirket ile herhangi bir istihdam, yönetim, 
denetim ya da sermaye bağlantısı bulunmamaktadır.

Şirket’e yukarıda bahsi geçen hizmetleri sunan taraflar haricinde, îzahnamenin genelinde 
muhtelif sektör raporlarından, pazar araştırmalarından ve halka açık olan veya olmayan çeşitli 

elde edilen bilgilere yer verilmiştir. Şirket olarak burada verilen bilgilerin aynen 
’in bildiği veya ilgili üçüncü şahsın yayınladığı bilgilerden kanaat getirebildiği 

k ad ıy la»  -açık'tanan bilgileri yanlış veya yamitıcı hale getirecek herhangi bir eksikliğin 
i bufmımadığy beyan ederiz. Üçüncü kişilerden alınan söz konusu bilgilerin kaynakları ilgili 
I  ^M ^Î^j^e^ '^Ç ffcekte olup, bu bilgilerin doğruluğunu teyit ederiz. Öte yandan, tüm üçüncü 

krşilüaİejı-^İftîan bilgilerin güvenilir olduğu düşünülmekle birlikte, bağımsız bir doğrulama
0 k tolB L .geçirilmemiştir.
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Şirket, üçüncü kişilerden elde ettiği bilgilerden kanaat getirebildiği kadarıyla açıklanan bilgileri 
yanlış veya yanıltıcı hâle getirecek herhangi bir eksikliğin bulunmadığını ve söz konusu 
bilgilerin aynen alındığını beyan eder.

31. İŞTİRAKLER HAKKINDA BİLGİLER
31.1. Konsolidasyona dahil edilenler hariç olmak üzere ihraççının finansal yatırımları 
hakkında bilgi:
Yoktur.

32. PAYLAR İLE İLGİLİ VERGİLENDİRME ESASLARI
Aşağıda özetlenmekte olan hususlar Halka Arz Edilen Paylar’ın elde tutulması ve elden 
çıkarılması sırasında elde edilecek kazanç ve iratların vergilendirilmesi hakkında genel bir 
bilgi vermek amacıyla İşbu İzahname tarihi itibarıyla yürürlükte bulunan vergi mevzuatı 
dikkate alınarak hazırlanmıştır. Özellikli durumlarda yatırımcıların vergi danışmanlarına 
danışması gerektiği önemle hatırlatılır. İşbu İzahname tarihi itibarıyla yürürlükte olan vergi 
mevzuatı ve vergi mevzuatının yorumlanma biçimi kapsamında verilen bilgilerin ileride 
değişebileceğinin hatta mevzuatın geriye yönelik olarak da değişebileceğinin göz önünde 
bulundurulması gerekmektedir.

32.1 Genel Bakış
32.1.1. Kişilerin Vergilendirilmesi
Gelir vergisi mevzuatı uyarmca, Türk hukukunda vergi mükelleflerinin yükümlülüklerini 
belirleyen iki çeşit vergi mükellefiyet statüsü mevcuttur. Türkiye’de yerleşik bulunan (“Tam 
Mükellef’) kişiler ve kurumlar Türkiye içinde ve dışında elde ettikleri kazanç ve iratların 
tamamı üzerinden vergilendirilirler. Türkiye’de yerleşik bulunmayan (“Dar Mükellef’) kişiler 
ve kurumlar sadece Türkiye’de elde ettikleri kazanç ve iratlar üzerinden vergilendirilirler.

GVK uyarmca, bir gerçek kişinin Tam Mükellef olarak değerlendirilebilmesi için: (i) yerleşim 
yerinin TMK hükümlerine uygun olarak Türkiye’de olması veya (ii) bir takvim yılı içerisinde 
Türkiye’de devamlı olarak altı aydan fazla oturması gerekmektedir. Buna ek olarak, (i) resmi 
dairelere; (ii) resmi müesseselere veya (iii) merkezi Türkiye’de bulunan teşekkül ve 
teşebbüslere bağlı olup adı geçen daire, müessese, teşekkül ve teşebbüslerin işleri dolayısıyla 
yabancı ülkelerde oturan Türk vatandaşları da Tam Mükellef yani sınırsız vergi yükümlüleri 
olarak değerlendirilmektedir. Dolayısıyla, Tam Mükellef olarak değerlendirilen söz konusu 
kişiler Türkiye içinde ve dışında elde ettikleri kazanç ve iratların tamamı üzerinden 
vergilendirilirler. Türk vergi mevzuatı çerçevesinde belirtilen bu şartları sağlamayan bir gerçek 
kişi Dar Mükellef olarak değerlendirilir.

Halka Arz Edilen Paylar’a sahip olan kişilerin, söz konusu Halka Arz Edilen Paylar’m BİST’te 
elden çıkarılmasından kaynaklanan değer artış kazançları ve Halka Arz Edilen Paylar ile ilgili 

elde ettikleri menkul sermaye iratları, Türkiye’de elde edilmiş olarak
Risktedir.

Kişilerin 2()2â\ yılında elde ettikleri ücret gelirleri dışındaki gelirlerin vergilendirilmesinde
( „aşâgıda!<yfef;âlaı| artan oranlı gelir vergisi tarifesi uygulamr.
i.
k . . .

(H Sam
2'-
2" •: tf ? ' Gelir Aralığı Gelir Vergisi 

Oranı
SZ.OOÖ̂ TL’ye kadar %15
70.000 TL’nin 32.000 TL'si için 4.800 TL, fazlası %20
170.000 TL’nin 70.000 TL’si için 12.400 TL (ücret gelirlerinde 250.000 

ylJlL'nin..7O.Q0b TL’si için 12.400 TL), fazlası %27
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Gelir Aralığı Gelir Vergisi 
Oranı

880.000 TL’nin 170.000 TL’si için 39.400 TL (ücret gelirlerinde 880.000
TL'nin 250.000 TL’si için 61.000 TL), fazlası %35

880.000 TL’den fazlasının 880.000 TL’si için 287.900 TL (ücret 
gelirlerinde 880.000 TL’den fazlasının 880.000 TL’si için 281.500 TL), 
fazlası

%40

32.1.2. Kuramların Vergilendirilmesi
KVK’ye göre sermaye şirketleri, kooperatifler, İktisadî kamu kuruluşları, demek veya vakıflara 
ait İktisadî işletmeler, iş ortaklıkları, kurum kazançları üzerinden kuramlar vergisine tabidirler. 
Kurumlann kârları Vergi Usul Kanunu ve diğer Türk vergi mevzuatına göre belirlenmektedir. 
KVK’nin 32. maddesi uyarmea kurum kazancı üzerinden %20 olarak belirlenen kurumlar 
vergisi oranı aynı kanunun 10. Geçici Maddesi uyarınca 2018, 2019 ve 2020 yılı vergilendirme 
dönemlerine ait kazançlar için %22, aym kanunun 13. Geçici Maddesi uyarınca 2021 yılı 
vergilendirme dönemine ait kazançlar %25, 2022 yılı vergilendirme dönemine ait kazançlar 
%23 olarak belirlenmiştir. 17 Kasım 2020’de Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren 
7256 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun ile KVK’de değişiklik yapılarak, payları Borsa İstanbul Pay 
Piyasası’nda ilk defa işlem görmek üzere en az %20 oramnda halka arz edilen kuramların 
(bankalar, fmansal kiralama şirketleri, faktoring şirketleri, finansman şirketleri, ödeme ve 
elektronik para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye 
piyasası kuramları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketleri hariç) paylarımn ilk 
defa halka arz edildiği hesap döneminden başlamak üzere beş hesap dönemine ait kurum 
kazançlarına kuramlar vergisi oram 2 puan indirimli olarak uygulanmasına hükmedilmiştir.

KVK’de tam ve dar mükellefiyet olmak üzere iki tür vergi mükellefiyeti tammlanmıştır. KVK 
uyarınca, bir kurumun Tam Mükellef olarak değerlendirilebilmesi için: (i) kanuni merkezinin 
Türkiye’de bulunması veya (ii) kanuni merkezinin Türkiye dışında bulunmasına rağmen iş 
bakımından işlemlerin fiilen toplandığı ve yönetildiği merkez olan iş merkezinin Türkiye’de 
bulunması gerekmektedir. Türk vergi mevzuatı çerçevesinde belirtilen bu iki şartı sağlamayan 
bir kurum Dar Mükellef olarak değerlendirilir.

Tam mükellef kurumlar gerek Türkiye içinde gerekse Türkiye dışında elde ettikleri 
kazançlarının tamamı üzerinden Türkiye’de vergilendirilirler. Dar mükellef kurumlar, ise 
sadece Türkiye’de elde ettikleri kazançları üzerinden vergilendirilirler.

Dar mükellefiyete tabi kimseler bakımından menkul sermaye iratlarımn Türkiye’de elde 
edilmiş olarak kabul edilebilmesi için sermayenin Türkiye’de yatırılmış olması gerekmektedir. 
Dar mükellefiyete tabi kimseler bakımından değer artış kazançlarımn Türkiye’de elde edilmiş 
olarak kabul edilebilmesi için söz konusu değer artış kazancmı doğuran işin veya muamelenin 
Türkiye’de ifa edilmesi veya Türkiye’de değerlendirilmesi gerekmektedir. “Türkiye’de 
değerlendirilmesi” ifadesinden ödemenin Türkiye’de yapılması veya ödeme yabancı bir ülkede 

ise, Türkiye’de ödeyenin veya nam ve hesabına yapılamn ödeme hesaplarına intikal
*  w kârından ayrılması gerektiği şeklinde anlaşılması gerekir.

/  lS?2.2-lîayh)™iclden çıkarılması karşılığında sağlanan kazançların vergilendirilmesi 

I 32'.2.1 BjoÇŞad̂  işlem gören payların vergilendirme esasları:
y  '^006  .ve.;2’02^^ılları arasında Borsa İstanbul’da işlem gören payların elden çıkarılması sonucu 

V  sagjâpaifdçger artış kazançlarımn vergilendirilmesi GVK’nin Geçici 67. Maddesi çerçevesinde 
0 4 tem ÎOtt^erçekleşîirilmektedir. GVK’nin Geçici 67. maddesi kapsamında değer artış kazançları 

işlemlere aracılık eden bankalar ve aracı kurumlar ile saklayıcı kuruluşlar tarafından yapılan 
IcvkUSt ile vergilendirilmektedir. GVK’nin Geçici 67. Maddesinin yüıüdük 2020
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yılından sonraya uzatılmaması veya herhangi bir şekilde kapsamımn vergi mevzuatına dâhil 
edilmemesi durumunda 2020 yılından sonra aşağıda açıklandığı üzere (Bkz. 33.2.2 Genel 
Olarak Pay Alım Satım Kazançlarının Vergilendirilmesi (Yatırım Ortaklığı Payları Hariç), 
BlST’te işlem gören payların elden çıkarılmasından sağlanacak değer artış kazançları genel 
hükümler çerçevesinde vergilendirilecektir.

Diğerlerinin yanı sıra, BÎST’te işlem gören payların alım satımına aracılık ettikleri yatırımcılar 
tarafından sağlanan gelirlerin vergilendirilmesinden yükümlü olan ve dolayısıyla vergi 
tevkifatmı yapmakla sorumlu tutulan taraflar bankalar, aracı kurumlar ve saklayıcı 
kuruluşlardır. Bankalar, aracı kurumlar ve saklayıcı (saklamacı) kuruluşlar tevkifat 
yükümlülükleri tahtındaki ilgili vergi beyanlarım, üçer aylık dönemler itibarıyla beyan 
edeceklerdir. Takasbank, MKK dışında saklayıcı kuruluşlardan saklama hizmeti alan 
yatırımcıların işlemlerinde vergi tevkifatmm yapılması esasen ilgili saklayıcı kuruluşun 
sorumluluğundadır.

BİST’te işlem gören bir paym başka bir banka veya aracı kuruma naklinin istenmesi halinde, 
nakli gerçekleştirecek banka veya aracı kurum nakli istenen kıymetle ilgili alış bedeli ve alış 
tarihini naklin yapılacağı kuruma bildirecektir. Bildirilecek tarih ve bedel, tevkifat matrahının 
tespitinde dikkate alınacaktır. Söz konusu payların bir başka kişi veya kurum adına 
nakledilmesi halinde alış bedelinin ve alış tarihinin Maliye Bakanlığı’na bildirilmesi 
gerekmektedir.

a) saklayıcı kuruluşlar, bankalar ve aracı kurumlar tarafından yapılacak vergi tevkifatı 
oram kanunen %15 olarak belirlenmiştir. Söz konusu tevkifat oram bankalar, aracı 
kuruluşlar ve saklayıcı kuruluşlar tarafından aşağıda yer alan gelirler üzerinden 
uygulamr: bankalar ve aracı kurumlarm alım satımma aracılık ettikleri menkul 
kıymetler ile diğer sermaye piyasası araçlarının alış ve satış bedelleri arasındaki fark;

b) ahmına aracılık ettikleri menkul kıymet veya diğer sermaye piyasası araçlarımn itfası 
halinde alış bedeli ile itfa bedeli arasındaki fark,

e) bankalar ve aracı kurumlarm aracılık ettikleri menkul kıymet veya diğer sermaye 
piyasası araçlarının ödünç işlemlerinden sağlanan gelirler,

d) aracılık ettikleri menkul kıymet veya diğer sermaye piyasası araçlarımn ödünç 
işlemlerinden sağlanan gelirler

Ancak, GVK ve 2012/3141 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca, kanunen %15 olarak 
belirlenen tevkifat oram: (i) paylara ve pay endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem ve 
opsiyon sözleşmeleri, BİST’te işlem gören aracı kuruluş varantları dâhil olmak üzere paylar 
(menkul kıymetler yatırım ortaklık payları hariç) ve pay yoğun fonlarımn katılma belgelerinden 
elde edilen kazançlar için %0; (ii) KVK’nin 2/1 maddesi kapsamındaki mükellefler ile 
münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı getirileri ile değer artışı kazançları 
elde etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacıyla faaliyette bulunan mükelleflerden 
SPKn’a göre kurulan yatırım fonları ve yatırım ortaklıklarıyla benzer nitelikte olduğu Maliye 
Bakanlığınca belirlenenler için %0; ve (iii) (ii) numaralı alt kınlımda belirtilen gerçek kişi ve

^kîpîümlal'Aıariç olmak üzere, (i) numaralı alt kınlımda belirtilen dışında kalan kazançlar için 
blarakmygulanı r.

/  ■* Yalmnibıl'âr yakarıda belirtilen oranlann ileride değişikliğe uğrayabileceğini göz önünde 
'S .^bıiI'undurinal^iL

Paylar, .değişik' tarihlerde alındıktan sonra bir kısmımn elden çıkarılması halinde tevkifat 
, 2ö2î<T‘'^*;ahınıntespitindc dikkate alınacak alış bedelinin belirlenmesinde ilk giren ilk çıkar metodu 

esâs'âhhâcaktır. Payların alımmdan önce elden çıkarılması durumunda, elden çıkanima 
lihden jsonra yapılan ilk ahm işlemi esas alınarak söz konusu tutar üzerinden tevkifat
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o İt Kasnı

yapılacak tutar tespit edilir. Aynı gün içinde birden fazla alım satım yapılması halinde o gün 
içindeki alış maliyetinin tespitinde ağırlıklı ortalama yöntemi uygulanabilecek, ancak tevkifat 
matrahı ilk giren ilk çıkan yöntemine göre belirlenecektir. Alış ve satış işlemleri dolayısıyla 
ödenen komisyonlar ile BSMV tevkifat matrahımn tespitinde dikkate ahmr.

282 Seri N o’lu Gelir Vergisi Genel Tebliği uyarınca menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası 
araçlarına ilişkin türler (i) sabit getirdi menkul kıymetler; (ii) değişken getirdi menkul 
kıymetler; (id) diğer sermaye piyasası araçları ve (iv) yatırım fonları katılma belgeleri ve 
yatırım ortaklıkları payları olacak şekilde belirlenmiştir. Paylar ve pay endekslerine dayalı 
olarak yapılan vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri, menkul kıymetin dâhil olduğu sınıf içinde 
değerlendirilecektir. Bu kapsamda pay ve pay endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem 
sözleşmeleri ile BlST’te işlem gören pay ve pay endekslerine dayalı olarak ihraç edilen aracı 
kuruluş varandan paylarının da dâhil olduğu değişken getirdi menkul kıymetler sımfı 
kapsamında değerlendirilecektir.

Üçer aylık dönem içerisinde, birden fazla pay ve aynı türden olduğu kabul edilen menkul 
kıymet alım satım işlemi yapılması halinde tevkifatm gerçekleştirilmesinde bu işlemler tek bir 
işlem olarak dikkate ahmr. Pay ve aynı türden olduğu kabul edilen menkul kıymet alım 
satımından doğan zararlar takvim yılı aşılmamak kay dıyla izleyen üç aylık döneme devredilir 
ve takip eden dönemlerin tevkifat matrahından mahsup edilir. Takvim ydımn son üç aylık 
döneminde oluşan zarar tutarımn izleyen döneme aktarılması mümkün değildir.

Tam mükellef kurumlara ait olup, BlST’te işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle. Tam
Mükellef ve Dar Mükellef pay sahipleri tarafından, elde tutulan payların elden çıkarılmasında 
tevkifat uygulanmaz.

Tevkifata tabi tutulan BİST’te işlem gören paylara ilişkin alım satım kazançları için gerçek 
kişilerce yıllık veya münferit beyanname verilmez. Söz konusu bu gelirler, diğer gelirler 
dolayısıyla verilecek yıllık beyannameye dâhil edilmez. Ticari faaliyet kapsamında elde edilen 
gelirler, mükelleflerin her türlü ticari ve sınai faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları şeklinde 
tammlanan ticari kazanç hükümleri çerçevesinde kazancın tespitinde dikkate ahmr. Ticari 
kazancın elde edilmesi sırasında tevkif suretiyle ödenmiş olan vergiler, GVK’nin ilgili 
hükümleri kapsamında tevkif edilen vergilerin tabi olduğu hükümler çerçevesinde, tevkifata 
tabi kazançların beyan edildiği beyannamelerde hesaplanan vergiden mahsup edilir.

GVK’nin Geçici 67. maddesi kapsamında tevkifata tâbi tutulan kazançlar için gerçek kişilerce 
yıllık veya münferit beyanname verilmez. Diğer gelirler dolayısıyla verilecek yıllık 
beyannameye bu gelirler dâhil edilmez. Söz konusu madde hükümleri uyarınca tevkifata tabi 
tutulsun tutulmasın dar mükellef gerçek kişi veya kurumlarca Hazine, 4749 sayılı Kamu 
Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanunagöre kurulan varlık kiralama 
şirketleri ve tam mükellef kurumlar tarafından yurtdışmda ihraç edilen menkul kıymetlerden 
sağlanan kazanç ve iratlar için münferit veya özel beyanname verilmez.

Menkul kıymet ve sermaye piyasası araçlarının üçer aylık dönemler itibanyla tevkifata tabi 
^^Jytulaçak alım satım kazançlanmn tespitinde alım satım konusu işlemlerin (yukarıda belirtildiği 

■'■ ' '  •üzere) aynı türden olmasına dikkat edilecektir. Kazançlar, bu türlere göre ayrı ayn tespit edilip 
%  teyldfata,tab^ tutulacaktır.

/GVK^mın G ^ ic i 67/5 maddesi uyarınca, gelir sahibinin gerçek veya tüzel kişi ya da Dar veya
Tam ' Mükbllef olması, vergi mükellefiyeti bulunup bulunmaması, vergiden muaf olup 
olmaması y e  elde edilen kazancın vergiden istisna olup olmaması yukarıda ayrıntıları verilen

^çj^^vergilendihne uygulamasım etkilememektedir.

2006/10731 sm'ih Bakanlar Kurulu Kararı, 2010/926 sayılı Bakanlar Kurulu Karan ve
)12/3141 Sâvlı Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca, halka arz tarihi itibarıyla tevkifat oram %0 
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olarak belirlenmekle birlikte söz konusu oramn artırılması durumunda Dar Mükellefler 
açısından çifte vergilendirme sorunu gündeme geleeektir. GVK’nin Geçiei 67. Maddesinde 
düzenlenmiş olan tevkifat uygulamalarında, tevkifata konu geliri elde etmiş olan kişinin mukim 
olduğu ülke ile yapılmış ve yürürlükte olan Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması 
hükümleri önem arz etmektedir. Söz konusu anlaşma hükümleri, Türk vergi mevzuatından önee 
uygulanacaktır.

Dar Mükellef gerçek kişi ve kurumlarm, GVK’nin Geçici 67. Maddesi kapsamında 
Türkiye'deki fînansal araçlara kendileri veya yurtdışmdaki portföy yönetim şirketleri vasıtasıyla 
yatırım yapabilmeleri için vergi kimlik numarası almaları gerekmektedir.

Vergi kimlik numarası alınabilmesi için (i) Dar Mükellef gerçek kişilerin pasaportlarımn noter 
onaylı bir örneği ya da vergi dairesi yetkililerince onaylanmak üzere, aslı ve fotokopisini, (ii) 
Dar Mükellef kurumlarm ise kendi ülkelerinde geçerli kuruluş belgesinin Türkiye'nin o ülkede 
bulunan temsilciliğince onaylı Türkçe bir örneğini veya yabancı dilde onaylı kuruluş belgesinin 
tercüme bürolarınca tercüme edilmiş Türkçe bir örneğini ilgili vergi dairesine ibraz etmeleri 
gerekmektedir. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşları için nüfus cüzdanımn ibrazı yeterli 
olacaktır.

Ayrıca, bankalar ve aracı kurumlar ile saklayıcı kuruluşlar kendilerine işlem yapmak için 
müracaat eden ancak vergi kimlik numarası ibraz edemeyen yabancı müşterileri için, toplu 
olarak vergi kimlik numarası alabilirler.

Çifte vergilendirmeyi önleme anlaşmaları hükümlerinden yararlanılabilmesi için ise ilgili 
ülkenin yetkili makamları tarafından düzenlenerek imzalanmış mukimlik belgesinin ashmn ve 
tercüme bürolarınca tercüme edilmiş örneğinin ilgili vergi dairesine, banka ve aracı kurumlar 
vasıtasıyla veya doğrudan ibraz edilmesi gerekmektedir. Bir takvim yılına ilişkin mukimlik 
belgesi, izleyen yılın dördüncü ayma kadar geçerli olup, söz konusu belgenin her yıl 
yenilenmesi gerekmektedir.

Tevkifat uygulamasından önce mukimlik belgesinin ibraz edilmemesi halinde Çifte 
Vergilendhmeyi Önleme Anlaşması hükümleri dikkate alınmadan % 15 (hâlihazırda 2012/3141 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca %0 oranında uygulanmaktadır) oram uygulanmak 
suretiyle tevkifat yapılacaktır. Ancak bu durumda dahi sonradan söz konusu mukimlik 
belgesinin ibrazı ile Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması hükümleri ve iç mevzuat 
hükümleri doğrultusunda yersiz olarak tevkif suretiyle alınan verginin iadesi talep 
edilebilecektir.

Maliye Bakanlığı gerekli gördüğü hallerde, çifte vergilendirmeyi önleme anlaşmaları 
hükümlerinden yararlanacak kişi ve kurumlardan, alım-satımmı yaptıkları veya getirisini tahsil 
ettikleri Türk menkul kıymetleri bakımından, uygulanacak anlaşma hükümlerine göre gerçek 
hak sahibi {beneficial oyvnef) olduklanna dair ilgili ispat edici belgelerin ibrazım da 
isteyebilecektir. Bu belgeleri Maliye Bakanlığı’nm tayin edeceği sürede ibraz etmeyen veya bu 
belgeler ile veya başkaca bir suretle gerçek hak sahibi olmadığı tespit edilenler bakımından 
zarnanında tahakkuk ve tahsil edilmeyen vergiler için vergi ziyaı doğmuş sayılacaktır.

huriyeti’nin bugüne kadar akdettiği anlaşmalar ve anlaşmaların Türkçe metinleri 
^-İ^aısgsi E^şkanhğı'nm http://www.gib.gov.tr web sayfasında yer almaktadır.

% A
ölarak Pay Alım Satım Kazançlarının Vergilendirilmesi

Bu böİtoale^GVK’nin Geçici 67. Maddesinin dışında kalan durumlara ilişkin genel açıklamalar
K-^yor alrnakladır.
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32.2.2.1 Gerçek Kişiler
32.2.2.1.1 Tam Mükellef Gerçek Kişiler
Pay alım satım kazançları, GVK’nin Mükerrer 80’inei maddesi uyarınca gelir vergisine tabi 
olacaktır. Ancak anılan madde uyarınca, “ivazsız olarak iktisap edilen hisse senetleri ile tam 
mükellef kuramlara ait olan ve iki yıldan fazla süreyle elde tutulan hisse senetlerinin elden 
çıkarılması durumunda elde edilen kazançlar vergiye tabi olmayacaktır. Hisse senetlerinin 
elden çıkartılmasında da kamu menkul kıymetlerinin satışında olduğu gibi, GVK’nin Mükerrer 
81 ’inci maddesi uyannca iktisap bedeli, elden çıkarıldığı ay hariç olmak üzere Devlet İstatistik 
Enstitüsü tarafından belirlenen toptan eşya fiyat artış oramnda artınlarak dikkate 
alınabilecektir. GVK’nin Mükerrer 81. Maddesi uyarınca mal ve hakların elden çıkarılmasında 
iktisap bedeli, elden çıkarılan mal ve hakların, elden çıkarıldığı ay hariç olmak üzere Devlet 
İstatistik Enstitüsünce belirlenen toptan eşya fiyat endeksindeki artış oramnda artınlarak tespit 
edilir. Bu endekslemenin yapılabilmesi için artış oramnın %10 veya üzerinde olması şarttır.

GVK’nin Madde 86/1 (c) uyannca tam mükellef gerçek kişilerin tevkif sureti ile 
vergilendirilmiş menkul sermaye iratları GVK’nunlOS’üncü maddesinin ikinci gelir 
dilimindeki tutarı aşıyor ise (bu tutar 2021 yılı için 53.000.-TL’dir.) beyan edilmesi gerekir.

32.2.2.1.2 Dar Mükellef Gerçek Kişiler
GVK madde (86/2) çerçevesinde dar mükellefiyette vergiye tabi gelirin tamamı, Türkiye’de 
tevkif suretiyle vergilendirilmiş olan ücretler, serbest meslek kazançları, menkul ve 
gayrimenkul sermaye iratları ile diğer kazanç ve iratlardan oluşuyorsa yıllık beyannameye tabi 
değildir. Dar mükellef gerçek kişilerin tevkif sureti ile vergilendirilmemiş gelirleri mevcut ise, 
GVK madde (101/2) uyannca, menkul malların ve haklann elden çıkarılmasından doğan 
kazanç ve iratlarını mal ve hakların Türkiye’de elden çıkarıldığı yerin vergi dairesine münferit 
beyanname ile bildirmek zorundadırlar.

32.2.2.2 Kurumlar
32.2.2.2.1 Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin Aktifine Kayıtlı Payların Elden 
Çıkarılmasından Sağlanan Kazançlar
Ticari faaliyete bağlı olarak işletme bünyesinde elde edilen alım satım kazançları ticari kazanç 
olarak beyan edilip vergilendirilecektir.

32.2.2.2.2 Tam Mükellef Kurumlar
Öte yandan, KVK’nin 5/1-e maddesi uyarınca kurumlarm aktiflerinde en az iki tam yıl süreyle 
yer alan iştirak hisselerinin satışından doğan kazancın %75’lik kısmı kurumlar vergisinden 
istisna tutulmaktadır. Ancak bu istisnadan yararlanabilmek için satış kazancımn satışm 
yapıldığı yılı izleyen 5. yılın sonuna kadar bilançonun pasifinde özel bir fon hesabında 
tutulması; satış bedelinin satışm yapıldığı yılı izleyen ikinci takvim yılı sonuna kadar tahsil 
edilmesi ve satışı yapan ve dolayısı ile istisnadan yararlanacak kurumun menkul kıymet ticareti 
ile uğraşmaması gerekmektedir.

32î2T2."2'.3̂ I)ar Mükellef Kurumlar
•̂ JM ^M ükcycf'^urum, Türkiye’de bir işyeri açmak suretiyle veya daimi temsilci vasıtasıyla 

tle^^uTî/nıenkufkıymet alım satım işi yapan kurum statüsünde ise alım satım kazançları ticari 
ka/anç, oIhrSk, yergiye tabi olacak vergileme Tam Mükellef kuramlarda olduğu şekilde 

■ • ’ ■ • Yukarıda belirtildiği üzere, devamlı olarak menkul kıymet ticareti ile\  .. .... ...
\^uğrâştıklârmdah %75’lik kurumlar vergisi istisnasından faydalanmaları mümkün değildir.

Q İv Türkiye’de' jjir iş yeri açmadan veya daimi temsilci vasıtasıyla menkul kıymet alım satım
ie eden Dar Mükellefler açısında da ilgili kazancın Türkiye’de vergilendirilmesi söz
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konusu olabilir. Dar mükellef kurumların vergilendirilmesi açısından Türkiye’nin imzalamış 
olduğu yürürlükte bulunan çifte vergilendirmeyi önleme anlaşmalarının hükümleri önem arz 
etmektedir. Söz konusu anlaşma hükümleri, Türk vergi mevzuatından önce uygulanacaktır.

32.2.2.3 Yabancı Fon Kazançlarının ve Bu Fonların Portföy Yöneticiliğini Yapan 
Şirketlerin Vergisel Durumu
1 Ocak 2006 tarihinden itibaren KuruTun düzenleme ve denetimine tabi fonlara benzer yabancı 
fonlar da sermaye şirketi sayılarak kurumlar vergisi mükellefi olacaklardır. KVK’ye 6322 sayılı 
Kanunun 35. maddesiyle, 15.06.2012 tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere, "Yabancı fon 
kazançlarımn vergilendirilmesi" başlıklı 5/A maddesi eklenmiştir. Bu maddede, yabancı fonlar 
ile bu fonların aracılık işlemlerini yürüten portföy yöneticiliği yetki belgesine sahip Tam 
Mükellef portföy yöneticisi şirketlerin vergisel durumları düzenlenmiştir.

KVK’nin 2/1 maddesinde belirtilen yabancı fonların, portföy yöneticisi şirketler aracılığıyla 
organize bir borsada işlem görsün veya görmesin; (i) her türlü menkul kıymet ve sermaye 
piyasası aracı; (ii) vadeli işlem ve opsiyon sözleşmesi; (iii) varant; (iv) döviz; (v) emtiaya dayalı 
vadeli işlem ve opsiyon sözleşmesi; (vi) kredi ve benzeri finansal varlıklar; ve (vii) kıymetli 
maden borsalarmda yapılan emtia işlemleri ile ilgili elde ettikleri kazançları için KVK’nin 5/A 
maddesinde sayılan şartların sağlanması durumunda; portföy yöneticisi şirketler, bu fonların 
daimi temsilcisi sayılmayacak ve bunların iş yerleri de bu fonlarm iş yeri veya iş merkezi olarak 
kabul edilmeyecektir.

Dolayısıyla, yabancı fonlarm bu kapsamda elde ettikleri kazançları için beyanname 
verilmeyecek ve diğer kazançlar nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu kazançlar 
beyannameye dâhil edilmeyecektir.

Bu uygulamama, yabancı fonlarm Türkiye kaynaklı gelirleri üzerinden yapılacak vergi 
kesintisine etkisi yoktur.

Türkiye'de bulunan, aktif büyüklüğünün %5 Tinden fazlası taşınmazlardan oluşan şirketlere ait 
paylar veya ortaklık payları veya bunlara ilişkin vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri, elde 
edilen kazançlar bu uygulama kapsamında değerlendirilmeyecektir.

32.3 Paylara ilişkin kâr paylarının ve kâr payı avanslarının vergilendirilmesi
GVK’nin 94/1-6-b maddesine 4842 sayılı Kanunla yapılan değişiklikle, tevkifat kârın 
dağıtılması aşamasına bırakılmıştır. Bu kapsamda GVK’nin 4842 sayılı Kanunla değişik 94/1- 
6-b maddesi uyarınca. Tam Mükellef kurumlarca; (i) Tam Mükellef gerçek kişilere; (ii) gelir 
ve kurumlar vergisi mükellefiyeti olmayanlara; (iii) gelir ve kurumlar vergisinden muaf 
olanlara; (iv) Dar Mükellef gerçek kişilere; (v) Dar Mükellef kurumlara (Türkiye’de bir işyeri 
veya daimi temsilci aracılığıyla kâr payı elde edenler hariç); ve (vi) gelir ve kurumlar 
vergisinden muaf olan Dar Mükelleflere dağıtılan kâr payları üzerinden 2009/14592 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca %15 oranında tevkifat yapılacaktır (girişim sermayesi yatırım 
fonları ve ortaklıkları için bu oran %0 oranında uygulanır). Tam Mükellef kurumlarca; (i) Tam 
Mükellefler kurumlara; ve (ii) işyeri ve daimi temsilci vasıtasıyla faaliyette bulunan Dar 
Mükellef kurumlara dağıtılan kâr payları tevkifata tabi değildir.

32.3.1(ıerççk Kişiler 
32.3.1.1 Tam Mükellef Gerçek Kişiler
GVK'ye.4842 sayılı Kanunla eklenen 22/3 maddesi uyarmca Tam Mükellef kuramlardan elde 
edileriGGyfl’n ih  75/2 maddesinin (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde yazılı kâr paylarının 

\  yarısı ğelir-'-yÇrgisinden müstesnadır. Kurumlar kâr payı dağıtırken, gelir vergisinden istisna 
. ÎOÎÎ̂  '-edilen kısım olan yarısı (%50’si) dâhil olmak üzere dağıtılan kâr payımn tamamı (%100’ü)

U oranında gelir vergisi tevkifatı yapmaktadırlar. Kâr payının yıllık vergi
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beyannamesinde beyan edilmesi halinde, söz konusu vergi tevkifatı yıllık vergi 
beyannamesinde hesaplanan gelir vergisi tutanndan mahsup edilir. GVK’nin 86/1-c maddesi 
uyarınca, uyarınca, tevkif yoluyla vergilendirilmiş bulunan ve gayrisafi tutarları; 2021 yılı 
gelirleri için 53.000 TL’yi aşan ve tam mükellef kurumlardan elde edilen kâr paylan için 
beyanname verilmesi gerekecektir.

Ayrıca, kânn sermayeye eklenmesi kâr dağıtımı sayılmaz.

Beyan edilen tutar üzerinden hesaplanan gelir vergisinden, kurum bünyesinde kârın dağıtımı 
aşamasında yapılan % 15 oranındaki vergi kesintisinin tamamı (istisnaya tabi olan kısım dâhil) 
mahsup edilecek olup, mahsup sonrası kalan tutar genel hükümler çerçevesinde red ve iade 
edilecektir.

Kâr payı avansları da kâr paylan ile aym kapsamda vergilendirilmektedir.

32.3.1.2 Dar Mükellef Gerçek Kişiler
GVK’nin 94/6-b maddesi uyarınca, tam mükellef kurumlarca dar mükellef gerçek kişilere 
dağıtılan kâr payları üzerinden Cumhurbaşkamnca belirlenen oranlarda (bugün için bu oran 
%15’tir) tevkifat yapılacaktır. Türkiye’nin taraf olduğu bazı çifte vergilendirmeyi önleme 
anlaşmalarında daha düşük tevkifat oranları belirlenebilmektedir.

Dar mükellef gerçek kişiler açısından kâr paylarımn tevkifat suretiyle vergilendirmesi nihai 
vergileme olup, dar mükelleflerce bu gelirler için gelir vergisi beyannamesi verilmesine gerek 
bulunmamaktadır.

Diğer taraftan GVK’ nin 101. Maddesinin 5 no ’ lu fıkrası gereğince dar mükellef gerçek kişilerin 
vergisi tevkif suretiyle alınmamış menkul sermaye iratlarını, Türkiye’de elde edildiği yerin 
vergi dairesine münferit beyanname ile beyan etmeleri gerekmektedir.

32.3.2 Kurumlar
32.3.2.1 Tam Mükellef Kurumlar
Ticari faaliyete bağlı olarak ticari işletme bünyesinde elde edilmesi halinde tevkifat 
yapılmayacak söz konusu gelirler ticari kazanç olarak beyan edilecektir. KVK’nm 6. 
maddesinde kapsamındaki “safi kurum kazancı, GVK’nin ticari kazancı düzenleyen 
hükümlerine göre belirlenecektir. Kurumlar vergisi, mükelleflerin bir hesap dönemi içinde elde 
ettikleri safi kurum kazancı üzerinden %20 oranında uygulanır.

Ancak, KVK’nin 5/a-l maddesi uyarınca. Tam Mükellef başka bir kuruma iştirak nedeniyle 
elde edilen kâr payları, yatırım fonlarımn katılım belgeleri ile yatırım ortaklıklarının hisse 
senetlerinden elde edilen kâr paylan hariç, kurumlar vergisinden müstesnadır.

32.3.2.2 Dar Mükellef Kurumlar
GVK’nin 94/6-b maddesi uyarınca, tam mükellef kurumlarca dar mükellef kurumlara dağıtılan 
kâr payları üzerinden Cumhurbaşkamnca belirlenen oranlarda (bugün için bu oran %15’tir) 
tevkifat yapılacaktır. Türkiye’nin taraf olduğu bazı çifte vergilendirmeyi önleme

j^arm da daha düşük tevkifat oranları belirlenebilmektedir.

kurumlann, Türkiye’de bir işyeri veya daimi temsilci aracılığı olmaksızın elde
............... • payları için tevkifat suretiyle vergilendirme nihai vergileme olup, dar mükelleflerin

içim Türkiye’de beyanname vermelerine gerek bulunmamaktadır.

___ "I VEYA HALKA ARZ EDEN TARAFINDAN VERİLEN İZİN
\  p A K I^ N ^  BİLGİ

Q İv '<\3® İhraççı veya halka arz eden tarafından izahnamenin kullanılmasına ilişkin verilen
len herhangi bir yetkili kuruluşun paylarm sonradan tekrar satışına dair
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kullandığı izahnamenin içeriğinden de ilgili kişilerin sorumlu olmayı kabul ettiklerine 
dair beyanları:
Yoktur.

33.2. İzahnamenin kullanımına izin verilen süre hakkında bilgi:
Yoktur.

33.3. Payların yetkili kuruluşlarca sonradan tekrar satışa sunulabileceği dönem hakkında 
bilgi:
Yoktur.

33.4. Payların yetkili kuruluşlarca sonradan tekrar satışa sunulması kapsamında 
izahnamenin kullanılabileceği ülkeler hakkında bilgi:
Yoktur.

33.5. İzahname kullanım izninin verilmesinin şartı olan diğer açık ve objektif koşullar 
hakkında bilgi:
Yoktur.

33.6. Yetkili kuruluşlarca payların sonradan tekrar satışının gerçekleştirilmesi 
durumunda, satışın koşullarına ilişkin bilgilerin yetkili kuruluş tarafından satış esnasında 
yatırımcılara sunulacağına dair koyu harflerle yazılmış uyarı notu:
Yoktur.

34. İNCELEMEYE AÇIK BELGELER
Aşağıdaki belgeler Barbaros Mahallesi, Ihlamur Bulvarı, E Blok, No: 4B, İç Kapı No: 1, 
Ataşehir, İstanbul adresindeki ihraççının merkezi ve başvuru yerleri ile ihraççmın 
internet sitesi (www.alfasolarenerii.com) ile Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) 
tasarruf sahiplerinin incelemesine açık tutulmaktadır:
1) İzahnamede yer alan bilgilerin dayanağını oluşturan her türlü rapor ya da belge ile 
değerleme ve görüşler (değerleme, uzman, faaliyet ve bağımsız denetim raporları ile 
yetkili kuruluşlarca hazırlanan raporlar, esas sözleşme, vb.)
2) İhraççının izahnamede yer alması gereken finansal tabloları

35. EKLER
EK 1: Şirket Esas Sözleşmesi 

EK 2: Şirket Yönetim Kurulu îç Yönergesi

EK 3: Şirket’in 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021 ve 30.06.2022 tarihlerinde sona eren 
dönemlere ilişkin Finansal Tablolar ve Özel Bağımsız Denetim Raporu

■■ O T'EK 4:'^lağımsız Denetim Kuruluşu Sorumluluk Beyam 
V __ _ o

'I,: Bnlioğlu Hukuk Bürosu’nun Hukukçu Raporu 

r. Kullamm Yeri Raporu

EK>7':,.Katılım Finans İlkeleri Bilgi Formu
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